

21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS	Sim	Sim	301	R\$ 5,0400	R\$ 1.517,0400	12/11/2020 21:22:49
	Marca: xr Fabricante: xr Modelo / Versão: nº 10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 10, caixa com 72 un. (Exclusivo ME/EPP)						
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI	Sim	Sim	301	R\$ 5,2000	R\$ 1.565,2000	12/11/2020 17:36:02
	Marca: SUZUFIX Fabricante: SUZUFIX Modelo / Versão: SUZUFIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 10, caixa com 72 un. (Exclusivo ME/EPP)						
00.670.468/0001-93	COMPRESX COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	301	R\$ 5,5000	R\$ 1.655,5000	12/11/2020 15:04:18
	Marca: SUZI FIX Fabricante: SUZI FIX Modelo / Versão: COLCHETE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 10, caixa com 72 un						
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	Sim	Sim	301	R\$ 6,8800	R\$ 2.070,8800	12/11/2020 15:49:57
	Marca: suzufix Fabricante: suzufix Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL LATÃO, TAMANHO Nº 10						
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	Sim	Sim	301	R\$ 8,5000	R\$ 2.558,5000	13/11/2020 07:45:15
	Marca: acc Fabricante: acc Modelo / Versão: acc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 10, caixa com 72 un. (Exclusivo ME/EPP MARCA ACC)						
10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	301	R\$ 9,4000	R\$ 2.829,4000	12/11/2020 18:12:50
	Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo / Versão: COLCHETES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL						
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	301	R\$ 9,8200	R\$ 2.955,8200	12/11/2020 18:00:56
	Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo / Versão: 10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 10, caixa com 72 un. (Exclusivo ME/EPP)						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	301	R\$ 10,0000	R\$ 3.010,0000	11/11/2020 17:20:02
	Marca: xr sanches Fabricante: xr sanches Modelo / Versão: xr sanches Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 10, caixa com 72 un. (Exclusivo ME/EPP)						
19.032.430/0001-13	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Sim	Sim	301	R\$ 12,6000	R\$ 3.792,6000	12/11/2020 14:41:48
	Marca: XR Fabricante: XR Modelo / Versão: XR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL LATÃO, TAMANHO Nº 10						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12,6000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,8200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,4000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 8,5000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 09:03:17:283

R\$ 6,8800	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,5000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,2000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,0400	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 4,9000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 13:58:03:520
R\$ 8,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 13:58:43:197
R\$ 4,9100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 13:59:08:473
R\$ 4,8900	00.670.468/0001-93	13/11/2020 13:59:29:550
R\$ 4,8700	21.278.096/0001-24	13/11/2020 13:59:43:140
R\$ 6,5000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:01:02:770
R\$ 4,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:01:17:243
R\$ 4,7200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:03:24:497
R\$ 4,6800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:04:59:310
R\$ 4,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:05:29:247
R\$ 6,8700	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:05:58:557
R\$ 4,4000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:07:35:570
R\$ 4,4200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:07:46:907
R\$ 4,3000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:08:05:183
R\$ 4,3100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:08:48:587
R\$ 4,3100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:08:52:013
R\$ 4,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:10:12:543
R\$ 6,9000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 14:10:47:590
R\$ 4,2900	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:10:57:450
R\$ 4,2200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:11:03:240
R\$ 4,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:11:10:167
R\$ 4,0500	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:11:31:337
R\$ 3,9000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:12:42:517
R\$ 3,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:13:18:977
R\$ 3,7000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:14:09:163
R\$ 3,7100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:14:19:990
R\$ 3,6000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:14:46:470
R\$ 3,6400	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:15:55:730
R\$ 3,5800	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:23:56:483
R\$ 3,5000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:24:31:060

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:55:30	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:10	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 3,6000 e R\$ 3,7100.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:29:36	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:29:36	Item encerrado.
Aceite	17/11/2020 14:16:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI, CNPJ/CPF: 18.458.496/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 3,5000.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI - CNPJ/CPF: 18.458.496/0001-07

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - COLCHETE FIXAÇÃO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: SUZUFIX Fabricante: SUZUFIX Modelo / Versão: SUZUFIX	Sim	Sim	332	R\$ 9,8400	R\$ 3.266,8800	12/11/2020 17:36:02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 15, caixa com 72 un. (Exclusivo ME/EPP)							
00.670.468/0001-93	COMPRES COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	332	R\$ 10,5000	R\$ 3.486,0000	12/11/2020 15:04:18
Marca: SUZI FIX Fabricante: SUZI FIX Modelo / Versão: COLCHETE							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 15, caixa com 72 un							
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS	Sim	Sim	332	R\$ 10,7600	R\$ 3.572,3200	12/11/2020 21:22:49
Marca: xr Fabricante: xr Modelo / Versão: nº 15							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 15, caixa com 72 un. (Exclusivo ME/EPP)							
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	Sim	Sim	332	R\$ 13,1300	R\$ 4.359,1600	12/11/2020 15:49:57
Marca: suzifix Fabricante: suzifix Modelo / Versão: NACIONAL							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO Nº 15							
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	Sim	Sim	332	R\$ 16,5000	R\$ 5.478,0000	13/11/2020 07:45:15
Marca: acc Fabricante: acc Modelo / Versão: acc							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 15, caixa com 72 un. (Exclusivo ME/EPP MARCA ACC)							
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	332	R\$ 17,2000	R\$ 5.710,4000	12/11/2020 18:00:56
Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo / Versão: 15							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 15, caixa com 72 un. (Exclusivo ME/EPP)							
10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	332	R\$ 18,5000	R\$ 6.142,0000	12/11/2020 18:12:50
Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo / Versão: COLCHETES							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL							
19.032.430/0001-13	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Sim	Sim	332	R\$ 27,0000	R\$ 8.964,0000	12/11/2020 14:41:48
Marca: XR Fabricante: XR Modelo / Versão: XR							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO Nº 15							
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	332	R\$ 100,0000	R\$ 33.200,0000	11/11/2020 17:20:02
Marca: xr sanches Fabricante: xr sanches Modelo / Versão: xr sanches							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETES: Galvanizado, tamanho nº 15, caixa com 72 un. (Exclusivo ME/EPP)							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 27,0000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 18,5000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 17,2000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283

R\$ 16,5000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 13,1300	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 10,7600	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 10,5000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,8400	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,8200	21.278.096/0001-24	13/11/2020 13:55:59:767
R\$ 9,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 13:58:14:450
R\$ 16,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 13:59:06:077
R\$ 9,8100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 13:59:24:887
R\$ 9,7900	00.670.468/0001-93	13/11/2020 13:59:42:833
R\$ 9,7700	21.278.096/0001-24	13/11/2020 13:59:52:933
R\$ 11,5000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:01:15:263
R\$ 9,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:01:29:367
R\$ 9,5100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:03:44:420
R\$ 9,4800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:05:08:050
R\$ 9,4000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:05:38:057
R\$ 12,0300	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:06:07:730
R\$ 9,3000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:07:44:233
R\$ 9,3200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:08:11:777
R\$ 9,2000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:08:17:570
R\$ 9,2200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:08:57:410
R\$ 9,2100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:09:00:250
R\$ 9,1000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:10:23:013
R\$ 13,9000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 14:11:00:170
R\$ 9,1100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:11:12:333
R\$ 9,1100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:11:18:307
R\$ 9,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:11:27:767
R\$ 9,0200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:11:43:627
R\$ 8,9000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:12:51:423
R\$ 9,0100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:13:15:217
R\$ 8,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:13:28:153
R\$ 8,6000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:14:16:697
R\$ 8,6100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:14:30:420
R\$ 8,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:14:52:727
R\$ 8,4000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:16:03:933
R\$ 6,8300	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:24:07:310
R\$ 7,7700	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:24:20:593
R\$ 6,6500	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:25:06:620

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:55:49	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:10	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,4000 e R\$ 9,0100.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:29:39	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:29:39	Item encerrado.
Aceite	17/11/2020 14:16:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI, CNPJ/CPF: 18.458.496/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 6,6500.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI - CNPJ/CPF: 18.458.496/0001-07

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 26 - ELÁSTICO PROCESSO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA	Sim	Sim	1.235	R\$ 2,3800	R\$ 2.939,3000	12/11/2020 15:49:57

INFORMATICA E
PAPELARIA EIRELI

Marca: mamuth

Fabricante: mamuth

Modelo / Versão: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elástico processo, elástico processo

27.208.405/0001-76 AS DISTRIBUIDORA Sim Sim 1.235 R\$ 3,0000 R\$ 3.705,0000 13/11/2020
DA FAMILIA LTDA 08:35:38

Marca: premier

Fabricante: premier

Modelo / Versão: premier

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO: Feito em látex, em embalagem de 100 gramas, com identificação do fabricante na embalagem. (Exclusivo ME/EPP)

21.278.096/0001-24 CANAA Sim Sim 1.235 R\$ 3,0100 R\$ 3.717,3500 12/11/2020
DISTRIBUIDORA E 21:22:49
COMERCIO DE
PRODUTOS E
ACESSORIOS

Marca: mamuth

Fabricante: mamuth

Modelo / Versão: 100 g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO: Feito em látex, em embalagem de 100 gramas, com identificação do fabricante na embalagem. (Exclusivo ME/EPP)

18.458.496/0001-07 ON-X COMERCIO E Sim Sim 1.235 R\$ 3,1600 R\$ 3.902,6000 12/11/2020
SOLUCOES 17:36:02
EDUCACIONAIS
EIRELI

Marca: PREMIER

Fabricante: PREMIER

Modelo / Versão: PREMIER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ELÁSTICO: Feito em látex, em embalagem de 100 gramas, com identificação do fabricante na embalagem. (Exclusivo ME/EPP)"

26.690.808/0001-31 IRINEU VALENTIM Sim Sim 1.235 R\$ 3,2000 R\$ 3.952,0000 12/11/2020
TONELOTTO 18:00:56

Marca: RB

Fabricante: RB

Modelo / Versão: 100G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO: Feito em látex, em embalagem de 100 gramas, com identificação do fabricante na embalagem. (Exclusivo ME/EPP)

10.644.278/0001-55 COTA.COM Sim Sim 1.235 R\$ 3,9000 R\$ 4.816,5000 12/11/2020
COMERCIO E 18:12:50
SERVICOS LTDA

Marca: PREMIER

Fabricante: PREMIER

Modelo / Versão: ELASTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL

00.670.468/0001-93 COMPREX Sim Sim 1.235 R\$ 4,4000 R\$ 5.434,0000 12/11/2020
COMERCIAL EIRELI 15:04:18

Marca: RED BOR

Fabricante: RED BOR

Modelo / Versão: ELASTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO: Feito em látex, em embalagem de 100 gramas, com identificação do fabricante na embalagem

19.032.430/0001-13 PRINTSUL Sim Sim 1.235 R\$ 6,3000 R\$ 7.780,5000 12/11/2020
COMERCIO 14:41:48
ATACADISTA LTDA

Marca: Mamuth

Fabricante: Mamuth

Modelo / Versão: Mamuth

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elástico processo, elástico processo

07.245.458/0001-50 DAGEAL - Sim Sim 1.235 R\$ 10,0000 R\$ 12.350,0000 11/11/2020
COMERCIO DE 17:20:02
MATERIAL DE
ESCRITORIO LTDA

Marca: red bor

Fabricante: red bor

Modelo / Versão: red bor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ELÁSTICO: Feito em látex, em embalagem de 100 gramas, com identificação do fabricante na embalagem. (Exclusivo ME/EPP)"

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 6,3000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 4,4000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 3,9000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 3,2000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283

R\$ 3,1600	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 3,0100	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 3,0000	27.208.405/0001-76	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 2,3800	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 2,3600	21.278.096/0001-24	13/11/2020 13:56:28:480
R\$ 2,3000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 13:58:30:540
R\$ 2,9000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 13:59:22:263
R\$ 2,3100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 13:59:33:967
R\$ 2,2800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:00:02:483
R\$ 3,3000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 14:01:12:253
R\$ 3,5000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:01:22:863
R\$ 2,2000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:01:37:857
R\$ 2,2100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:03:57:380
R\$ 2,1700	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:05:19:177
R\$ 2,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:05:48:783
R\$ 2,2400	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:06:13:860
R\$ 2,2000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:09:17:557
R\$ 2,1500	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:11:25:030
R\$ 2,1000	27.208.405/0001-76	13/11/2020 14:12:29:110
R\$ 2,0500	27.208.405/0001-76	13/11/2020 14:16:29:597
R\$ 1,6800	27.208.405/0001-76	13/11/2020 14:23:30:913
R\$ 1,2500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:24:18:260

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:56:07	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:10	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,0000 e R\$ 2,1700.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:29:33	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:29:33	Item encerrado.
Aceite	17/11/2020 15:46:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 1,2500.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - ESTILETE

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: gatte Fabricante: gatte Modelo / Versão: ref 11001 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTILETE: Corpo em plástico rígido de aproximadamente 15cm, lâmina de aço inoxidável com 1,8 cm de largura, nas cores azul, preta ou vermelha. Com identificação do fabricante na embalagem. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	839	R\$ 1,7300	R\$ 1.451,4700	12/11/2020 21:22:49
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: JOCAR Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: LARGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ESTILETE: Corpo em plástico rígido de aproximadamente 15cm, lâmina de aço inoxidável com 1,8 cm de largura, nas cores azul, preta ou vermelha. Com identificação do fabricante na embalagem. (Exclusivo ME/EPP)"	Sim	Sim	839	R\$ 2,3400	R\$ 1.963,2600	12/11/2020 18:00:56
00.670.468/0001-93	COMPREX COMERCIAL EIRELI Marca: LIKE	Sim	Sim	839	R\$ 2,4500	R\$ 2.055,5500	12/11/2020 15:04:18

	Fabricante: LIKE							
	Modelo / Versão: ESTILETE							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTILETE: Corpo em plástico rígido de aproximadamente 15cm, lâmina de aço inoxidável com 1,8 cm de largura, nas cores azul, preta ou vermelha. Com identificação do fabricante na embalagem							
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	Sim	Sim	839	R\$ 2,5000	R\$ 2.097,5000	12/11/2020	15:49:57
	Marca: gatte							
	Fabricante: gatte							
	Modelo / Versão: nacional							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTILETE, TIPO LARGO, ESPESSURA 18 MM, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO							
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI	Sim	Sim	839	R\$ 2,7000	R\$ 2.265,3000	12/11/2020	17:36:02
	Marca: JOCAR							
	Fabricante: JOCAR							
	Modelo / Versão: JOCAR							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ESTILETE: Corpo em plástico rígido de aproximadamente 15cm, lâmina de aço inoxidável com 1,8 cm de largura, nas cores azul, preta ou vermelha. Com identificação do fabricante na embalagem. (Exclusivo ME/EPP)"							
27.208.405/0001-76	AS DISTRIBUIDORA DA FAMILIA LTDA	Sim	Sim	839	R\$ 3,0000	R\$ 2.517,0000	13/11/2020	08:35:38
	Marca: cavia							
	Fabricante: cavia							
	Modelo / Versão: cavia							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTILETE: Corpo em plástico rígido de aproximadamente 15cm, lâmina de aço inoxidável com 1,8 cm de largura, nas cores azul, preta ou vermelha. Com identificação do fabricante na embalagem. (Exclusivo ME/EPP)							
10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	839	R\$ 3,5000	R\$ 2.936,5000	12/11/2020	18:12:50
	Marca: LEONORA							
	Fabricante: LEONORA							
	Modelo / Versão: ESTILETE							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL							
21.268.211/0001-80	LUCTOR - SERVICOS DE MANUTENCAO, CONSERVACAO E LIMPEZA	Sim	Sim	839	R\$ 10,0000	R\$ 8.390,0000	12/11/2020	21:10:33
	Marca: Cavia							
	Fabricante: Cavia							
	Modelo / Versão: estilete 18 cm							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTILETE: Corpo em plástico rígido de aproximadamente 18cm, lâmina de aço inoxidável com 1,8 cm de largura, nas cores azul, preta ou vermelha. Com identificação do fabricante na embalagem. Cavia							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	21.268.211/0001-80	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 3,5000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 3,0000	27.208.405/0001-76	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 2,7000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 2,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 2,4500	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 2,3400	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,7300	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 13:58:42:063
R\$ 3,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 13:59:34:993
R\$ 1,6800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:00:13:873
R\$ 1,9000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 14:01:25:440
R\$ 1,6000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:01:49:010
R\$ 1,8900	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:04:17:867
R\$ 1,5800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:05:26:127
R\$ 1,5500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:05:59:137
R\$ 1,6400	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:06:20:607
R\$ 1,8300	21.268.211/0001-80	13/11/2020 14:06:39:350
R\$ 1,5000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:07:55:940
R\$ 1,4000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:08:28:377
R\$ 1,3500	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:10:43:423
R\$ 1,3000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:11:34:090

R\$ 1,2900	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:13:05:010
R\$ 1,8000	27.208.405/0001-76	13/11/2020 14:13:30:233
R\$ 1,8000	21.268.211/0001-80	13/11/2020 14:23:50:233
R\$ 1,7800	27.208.405/0001-76	13/11/2020 14:23:52:147
R\$ 1,2500	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:24:30:130

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:56:20	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:10	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 1,2900 e R\$ 1,8300.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:29:37	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:29:37	Item encerrado.
Recusa	17/11/2020 09:53:02	Recusa da proposta. Fornecedor: CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS, CNPJ/CPF: 21.278.096/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 1,2500. Motivo: Desclassificado conforme item 6 - 6.2.2 do edital.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	17/11/2020 15:50:08	Convocado para envio de anexo o fornecedor DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/11/2020 15:53:48	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02.
Aceite	17/11/2020 15:55:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 1,3000.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: colacril Fabricante: colacril Modelo / Versão: 12,7x44,45 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 12,7 x 44,45mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 2.000 un etiquetas brancas. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	263	R\$ 9,8800	R\$ 2.598,4400	12/11/2020 21:22:49
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: LINK Fabricante: LINK Modelo / Versão: LINK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 12,7 x 44,45mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no míni mo 2.000 un etiquetas brancas. (Exclusivo ME/EPP)"	Sim	Sim	263	R\$ 12,1200	R\$ 3.187,5600	12/11/2020 17:36:02
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: CLAMAR Fabricante: CLAMAR Modelo / Versão: 12,7X44,45 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 12,7 x 44,45mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 2.000 un etiquetas brancas. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	263	R\$ 13,3200	R\$ 3.503,1600	12/11/2020 18:00:56
00.670.468/0001-93	COMPREX COMERCIAL EIRELI Marca: LINK ETIQUETAS Fabricante: LINK ETIQUETAS Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 12,7 x 44,45mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 2.000 un etiquetas brancas.	Sim	Sim	263	R\$ 14,9000	R\$ 3.918,7000	12/11/2020 15:04:18
22.791.023/0001-02	DALEN	Sim	Sim	263	R\$ 15,5800	R\$ 4.097,5400	12/11/2020

SUPRIMENTOS
PARA
INFORMATICA E
PAPELARIA EIRELI

Marca: clamar

Fabricante: clamar

Modelo / Versão: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO-ADESIVA, MATERIAL PAPEL APERGAMINHADO, COR BRANCA, ALTURA 44,45 MM, LARGURA 12,7 MM, TIPO USO IMPRESSORA LASER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 8.000 ETIQUETAS POR FOLHA, APRESENTAÇÃO CAIXA COM 100 FOLHAS

31.931.262/0001-01	MULT EQUIPAR EQUIPAMENTOS E PROMOCAO DE VENDAS EIRELI	Sim	Sim	263	R\$ 30,5000	R\$ 8.021,5000	12/11/2020 13:38:23
--------------------	-------------------------------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: PIMACO

Fabricante: PIMACO

Modelo / Versão: 6287

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta laser 2.000 un 12,7x44,45mm, 6287.

27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	263	R\$ 40,0000	R\$ 10.520,0000	12/11/2020 20:23:52
--------------------	----------------------------------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	---------------------

Marca: LINK ETIQUETAS

Fabricante: LINK ETIQUETAS

Modelo / Versão: ETIQUETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 12,7 x 44,45mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 2.000 un etiquetas brancas. (Exclusivo ME/EPP) MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS

10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	263	R\$ 45,0000	R\$ 11.835,0000	12/11/2020 18:12:50
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	---------------------

Marca: CLAMAR

Fabricante: CLAMAR

Modelo / Versão: ETIQUETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL

36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	Sim	Sim	263	R\$ 60,0000	R\$ 15.780,0000	13/11/2020 03:42:50
--------------------	--------------------------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	---------------------

Marca: COLACRIL

Fabricante: COLACRIL

Modelo / Versão: COLACRIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: MEDINDO 12,7 X 44,45MM, PARA IMPRESSORAS INKJET/LASER, ENVELOPE COM NO MÍNIMO 2.000 UN ETIQUETAS BRANCAS. (EXCLUSIVO ME/EPP)

07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	263	R\$ 100,0000	R\$ 26.300,0000	11/11/2020 17:20:02
--------------------	--------------------------------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: link etiquetas

Fabricante: link etiquetas

Modelo / Versão: link etiquetas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 12,7 x 44,45mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 2.000 un etiquetas brancas. (Exclusivo ME/EPP) "

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 60,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 45,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 40,0000	27.327.858/0001-11	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 30,5000	31.931.262/0001-01	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 15,5800	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 14,9000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 13,3200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,1200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,8800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 13:57:50:390
R\$ 11,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 13:58:26:743
R\$ 9,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 13:58:48:393
R\$ 22,4900	31.931.262/0001-01	13/11/2020 13:59:00:360
R\$ 9,7800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:00:34:353
R\$ 12,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:01:30:033
R\$ 9,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:01:57:480
R\$ 9,7200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:04:29:677
R\$ 9,6800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:05:38:087

R\$ 9,6000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:06:08:573
R\$ 9,3100	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:06:26:837
R\$ 9,8000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:07:45:950
R\$ 9,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:08:10:057
R\$ 9,1000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:08:35:637
R\$ 9,1100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:09:18:387
R\$ 9,4000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:09:20:113
R\$ 9,0000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:11:01:397
R\$ 9,2000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:11:16:293
R\$ 8,9000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:11:45:553
R\$ 8,9100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:12:02:690
R\$ 9,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:12:47:130
R\$ 8,8000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:13:11:490
R\$ 8,6000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:13:42:993
R\$ 8,5000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:14:26:253
R\$ 8,5100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:14:52:723
R\$ 8,4000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:15:23:773
R\$ 8,3000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:16:23:027
R\$ 8,2500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:17:12:073
R\$ 8,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:17:17:397
R\$ 8,0500	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:23:53:660
R\$ 8,1000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:24:48:300
R\$ 7,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:24:49:120
R\$ 8,1800	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:26:29:340

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:56:34	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:09	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,2000 e R\$ 9,0000.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:29:34	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:29:34	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	13/11/2020 14:29:34	Item teve empate real para o valor 12,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Recusa	17/11/2020 09:53:23	Recusa da proposta. Fornecedor: CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS, CNPJ/CPF: 21.278.096/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 7,2000. Motivo: Desclassificado conforme item 6 - 6.2.2 do edital.
Aceite	23/11/2020 15:24:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 8,0500.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA - CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: colacril Fabricante: colacril Modelo / Versão: 25,4x101,6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 x 101,6 mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 500 un etiquetas brancas. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	266	R\$ 9,8800	R\$ 2.628,0800	12/11/2020 21:22:49
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES	Sim	Sim	266	R\$ 12,1200	R\$ 3.223,9200	12/11/2020 17:36:02

EDUCACIONAIS
EIRELI

Marca: LINK

Fabricante: LINK

Modelo / Versão: LINK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 x 101,6 mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 500 un etiquetas brancas. (Exclusivo ME/EPP)

26.690.808/0001-31 IRINEU VALENTIM Sim Sim 266 R\$ 13,3200 R\$ 3.543,1200 12/11/2020 18:00:56

Marca: CLAMAR

Fabricante: CLAMAR

Modelo / Versão: 25,4X101,6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 x 101,6 mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 500 un etiquetas brancas. (Exclusivo ME/EPP)

00.670.468/0001-93 COMPREX Sim Sim 266 R\$ 14,9000 R\$ 3.963,4000 12/11/2020 15:04:18

Marca: LINK ETIQUETAS

Fabricante: LINK ETIQUETAS

Modelo / Versão: ETIQUETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 x 101,6 mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 500 un etiquetas brancas

22.791.023/0001-02 DALEN Sim Sim 266 R\$ 15,5800 R\$ 4.144,2800 12/11/2020 15:49:57

SUPRIMENTOS

PARA

INFORMATICA E

PAPELARIA EIRELI

Marca: clamar

Fabricante: clamar

Modelo / Versão: NAcional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO-ADESIVA, MATERIAL PAPEL ALCALINO, COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR, ALTURA 25,40 MM, LARGURA 66,70 MM, TIPO USO IMPRESSORA JATO TINTA

31.931.262/0001-01 MULT EQUIPAR Sim Sim 266 R\$ 30,5000 R\$ 8.113,0000 12/11/2020 13:38:23

EQUIPAMENTOS E

PROMOCAO DE

VENDAS EIRELI

Marca: PIMACO

Fabricante: PIMACO

Modelo / Versão: 6281

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta laser 500 uni 25,4x101,6mm 6281.

27.327.858/0001-11 GRAFICPAPER Sim Sim 266 R\$ 40,0000 R\$ 10.640,0000 12/11/2020 20:23:52

COMERCIO E

SERVICOS EIRELI

Marca: LINK ETIQUETAS

Fabricante: LINK ETIQUETAS

Modelo / Versão: ETIQUETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 x 101,6 mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 500 un etiquetas brancas. (Exclusivo ME/EPP). MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS

10.644.278/0001-55 COTA.COM Sim Sim 266 R\$ 45,0000 R\$ 11.970,0000 12/11/2020 18:12:50

COMERCIO E

SERVICOS LTDA

Marca: CLAMAR

Fabricante: CLAMAR

Modelo / Versão: ETIQUETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL

36.310.930/0001-99 Y S DIAS Sim Sim 266 R\$ 60,0000 R\$ 15.960,0000 13/11/2020 03:42:50

COMERCIO DE

PAPELARIA

Marca: COLACRIL

Fabricante: COLACRIL

Modelo / Versão: COLACRIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: MEDINDO 25,4 X 101,6 MM, PARA IMPRESSORAS;INKJET/LASER, ENVELOPE COM NO MÍNIMO 500 UN ETIQUETAS BRANCAS. (EXCLUSIVO ME/EPP)

07.245.458/0001-50 DAGEAL - Sim Sim 266 R\$ 100,0000 R\$ 26.600,0000 11/11/2020 17:20:02

COMERCIO DE

MATERIAL DE

ESCRITORIO LTDA

Marca: link etiquetas

Fabricante: link etiquetas

Modelo / Versão: link etiquetas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 x 101,6 mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 500 un etiquetas brancas. (Exclusivo ME/EPP)"

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 60,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 45,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283

R\$ 40,0000	27.327.858/0001-11	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 30,5000	31.931.262/0001-01	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 15,5800	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 14,9000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 13,3200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,1200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,8800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 13:57:59:267
R\$ 11,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 13:58:40:893
R\$ 9,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 13:58:55:660
R\$ 22,4900	31.931.262/0001-01	13/11/2020 13:59:23:823
R\$ 9,7800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:00:39:680
R\$ 12,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:01:39:017
R\$ 9,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:02:02:673
R\$ 9,7200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:04:42:800
R\$ 9,6800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:05:44:187
R\$ 9,6000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:06:14:910
R\$ 9,5000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:06:38:617
R\$ 9,8000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:07:55:093
R\$ 9,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:08:14:130
R\$ 9,1000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:08:45:960
R\$ 9,4000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:09:25:667
R\$ 9,1100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:09:26:070
R\$ 9,0000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:11:04:903
R\$ 9,2000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:11:20:770
R\$ 8,9000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:11:54:423
R\$ 8,9100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:12:09:920
R\$ 9,3100	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:12:10:513
R\$ 8,8000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:13:16:543
R\$ 8,6000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:13:47:083
R\$ 8,5000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:14:29:013
R\$ 8,5100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:14:59:010
R\$ 8,0500	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:24:02:917
R\$ 8,1000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:24:33:523
R\$ 7,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:24:54:680
R\$ 8,1800	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:26:43:313

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:56:46	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:09	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,5000 e R\$ 9,3100.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:31:05	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:31:05	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	13/11/2020 14:31:07	Item teve empate real para o valor 12,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Recusa	17/11/2020 09:53:43	Recusa da proposta. Fornecedor: CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS, CNPJ/CPF: 21.278.096/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 7,2000. Motivo: Desclassificado conforme item 6 - 6.2.2 do edital.
Aceite	23/11/2020 15:24:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 8,0500.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA - CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - ETIQUETA ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: colacril Fabricante: colacril Modelo / Versão: 25,4x66,7 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 X 66,7mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 750 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	272	R\$ 9,8800	R\$ 2.687,3600	12/11/2020 21:22:49
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: LINK Fabricante: LINK Modelo / Versão: LINK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 X 66,7mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 750 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP)"	Sim	Sim	272	R\$ 12,1200	R\$ 3.296,6400	12/11/2020 17:36:02
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: CLAMAR Fabricante: CLAMAR Modelo / Versão: 25,4X66,7 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 X 66,7mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 750 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	272	R\$ 13,3200	R\$ 3.623,0400	12/11/2020 18:00:56
00.670.468/0001-93	COMPRESX COMERCIAL EIRELI Marca: LINK ETIQUETAS Fabricante: LINK ETIQUETAS Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 X 66,7mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 750 un etiquetas branca	Sim	Sim	272	R\$ 14,9000	R\$ 4.052,8000	12/11/2020 15:04:18
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI Marca: clamar Fabricante: clamar Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER, FORMATO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVA, ALTURA 25,4 MM, LARGURA I, 66,70 MM	Sim	Sim	272	R\$ 15,5800	R\$ 4.237,7600	12/11/2020 15:49:57
31.931.262/0001-01	MULT EQUIPAR EQUIPAMENTOS E PROMOCAO DE VENDAS EIRELI Marca: PIMACO Fabricante: PIMACO Modelo / Versão: 6280 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta laser 750 uni 25,4x66,7mm 6280	Sim	Sim	272	R\$ 30,5000	R\$ 8.296,0000	12/11/2020 13:38:23
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI Marca: LINK ETIQUETAS Fabricante: LINK ETIQUETAS Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 X 66,7mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 750 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP). MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS	Sim	Sim	272	R\$ 40,0000	R\$ 10.880,0000	12/11/2020 20:23:52
10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: CLAMAR Fabricante: CLAMAR Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL	Sim	Sim	272	R\$ 45,0000	R\$ 12.240,0000	12/11/2020 18:12:50
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL	Sim	Sim	272	R\$ 60,0000	R\$ 16.320,0000	13/11/2020 03:42:50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: MEDINDO 25,4 X 66,7MM, PARA IMPRESSORAS INKJET/LASER, ENVELOPE COM NO MÍNIMO 750 UN ETIQUETAS BRANCAS (EXCLUSIVO ME/EPP)

07.245.458/0001-50 DAGEAL - Sim Sim 272 R\$ 100,0000 R\$ 27.200,0000 11/11/2020 17:20:02
 COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Marca: link etiquetas

Fabricante: link etiquetas

Modelo / Versão: link etiquetas"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 25,4 X 66,7mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 750 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP)"

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 60,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 45,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 40,0000	27.327.858/0001-11	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 30,5000	31.931.262/0001-01	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 15,5800	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 14,9000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 13,3200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,1200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,8800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 13:58:07:570
R\$ 11,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 13:58:49:800
R\$ 9,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 13:59:04:693
R\$ 22,4900	31.931.262/0001-01	13/11/2020 13:59:32:920
R\$ 9,7800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:00:46:090
R\$ 12,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:01:49:470
R\$ 9,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:02:08:107
R\$ 9,7200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:04:50:740
R\$ 9,6800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:05:49:837
R\$ 9,6000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:06:19:267
R\$ 9,5000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:06:46:003
R\$ 9,8000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:08:01:497
R\$ 9,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:08:18:547
R\$ 9,1000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:09:01:847
R\$ 9,4000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:09:31:243
R\$ 9,1100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:09:31:273
R\$ 9,0000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:11:07:797
R\$ 9,2000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:11:24:710
R\$ 8,9000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:11:58:687
R\$ 8,8000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:12:01:610
R\$ 8,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:12:09:083
R\$ 9,3100	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:12:15:833
R\$ 8,7100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:12:28:310
R\$ 9,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:12:53:093
R\$ 8,6000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:13:26:093
R\$ 8,5900	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:13:53:937
R\$ 8,5000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:14:34:327
R\$ 8,5100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:15:04:690
R\$ 8,4000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:15:42:007
R\$ 8,3000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:16:19:117
R\$ 8,2500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:16:51:100
R\$ 8,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:17:05:080
R\$ 8,0500	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:24:12:220
R\$ 7,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:24:58:377
R\$ 8,1000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:24:59:407
R\$ 8,1800	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:26:49:667

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
--------	------	-------------

Aberto	13/11/2020 13:56:56	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:09	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,2000 e R\$ 9,0000.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:31:08	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:31:08	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	13/11/2020 14:31:08	Item teve empate real para o valor 12,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Recusa	17/11/2020 09:54:15	Recusa da proposta. Fornecedor: CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS, CNPJ/CPF: 21.278.096/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 7,2000. Motivo: Desclassificado conforme item 6 - 6.2.2 do edital.
Aceite	23/11/2020 15:25:05	Aceite individual da proposta. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 8,0500.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA - CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: colacril Fabricante: colacril Modelo / Versão: 279,4x215x9 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 279,4 X 215,9mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 25 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	222	R\$ 9,8800	R\$ 2.193,3600	12/11/2020 21:29:02
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: LINK Fabricante: LINK Modelo / Versão: LINK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 279,4 X 215,9mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 25 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP)"	Sim	Sim	222	R\$ 12,1200	R\$ 2.690,6400	12/11/2020 17:42:11
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: CLAMAR Fabricante: CLAMAR Modelo / Versão: 279,4 X 215,9 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 279,4 X 215,9mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 25 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	222	R\$ 13,3200	R\$ 2.957,0400	13/11/2020 06:36:23
00.670.468/0001-93	COMPLEX COMERCIAL EIRELI Marca: LINK ETIQUETAS Fabricante: LINK ETIQUETAS Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 279,4 X 215,9mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 25 un etiquetas brancas	Sim	Sim	222	R\$ 14,9000	R\$ 3.307,8000	12/11/2020 15:13:22
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI Marca: clamar Fabricante: clamar Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO-ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR, ALTURA 279,4 MM, LARGURA 215,9 MM, TIPO USO IMPRESSORA INKJET LASER, APRESENTAÇÃO 1 ETIQUETA POR FOLHA	Sim	Sim	222	R\$ 15,5800	R\$ 3.458,7600	12/11/2020 15:57:27
31.931.262/0001-01	MULT EQUIPAR EQUIPAMENTOS E PROMOCAO DE VENDAS EIRELI	Sim	Sim	222	R\$ 32,2000	R\$ 7.148,4000	12/11/2020 13:43:49

Marca: PIMACO
Fabricante: PIMACO
Modelo / Versão: 6285

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta laser 25 uni 279,4x215,9mm 6285

27.327.858/0001-11 GRAFICPAPER Sim Sim 222 R\$ 40,0000 R\$ 8.880,0000 12/11/2020
 COMERCIO E 20:25:57
 SERVICOS EIRELI

Marca: LINK ETIQUETAS
Fabricante: LINK ETIQUETAS
Modelo / Versão: ETIQUETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 279,4 X 215,9mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 25 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP). MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS

10.644.278/0001-55 COTA.COM Sim Sim 222 R\$ 45,0000 R\$ 9.990,0000 12/11/2020
 COMERCIO E 18:16:25
 SERVICOS LTDA

Marca: CLAMAR
Fabricante: CLAMAR
Modelo / Versão: ETIQUETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL

36.310.930/0001-99 Y S DIAS Sim Sim 222 R\$ 60,0000 R\$ 13.320,0000 13/11/2020
 COMERCIO DE 03:44:14
 PAPELARIA

Marca: COLACRIL
Fabricante: COLACRIL
Modelo / Versão: COLACRIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: MEDINDO 279,4 X 215,9MM, PARA IMPRESSORAS INKJET/LASER, ENVELOPE COM NO MÍNIMO 25 UN ETIQUETAS BRANCAS (EXCLUSIVO ME/EPP)

07.245.458/0001-50 DAGEAL - Sim Sim 222 R\$ 100,0000 R\$ 22.200,0000 11/11/2020
 COMERCIO DE 17:23:32
 MATERIAL DE
 ESCRITORIO LTDA

Marca: link etiquetas
Fabricante: link etiquetas
Modelo / Versão: link etiquetas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 279,4 X 215,9mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 25 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP)"

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 60,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 45,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 40,0000	27.327.858/0001-11	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 32,2000	31.931.262/0001-01	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 15,5800	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 14,9000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 13,3200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,1200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,8800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 13:58:18:767
R\$ 11,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 13:59:04:700
R\$ 9,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 13:59:14:763
R\$ 23,9100	31.931.262/0001-01	13/11/2020 13:59:55:370
R\$ 9,7800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:00:52:277
R\$ 12,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:01:56:323
R\$ 9,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:02:14:520
R\$ 9,7200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:04:57:967
R\$ 9,6800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:05:54:037
R\$ 9,6000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:06:23:583
R\$ 9,5000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:07:58:373
R\$ 9,8000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:08:09:530
R\$ 9,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:08:22:053
R\$ 9,1000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:09:09:850
R\$ 9,4000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:09:35:117
R\$ 9,1100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:09:37:567
R\$ 9,0000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:11:12:380
R\$ 9,2000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:11:29:567
R\$ 8,9000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:12:04:087
R\$ 8,8000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:12:05:857

R\$ 8,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:12:15:833
R\$ 9,3100	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:12:22:203
R\$ 8,7100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:12:41:443
R\$ 9,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:12:58:333
R\$ 8,6000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:13:28:987
R\$ 8,5900	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:14:00:480
R\$ 8,5000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:14:36:727
R\$ 8,5100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:15:13:183
R\$ 8,4000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:15:47:677
R\$ 8,3000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:16:28:233
R\$ 8,2500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:16:56:567
R\$ 8,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:17:08:823
R\$ 8,0500	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:24:18:280
R\$ 7,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:25:05:330
R\$ 8,1000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:25:09:457
R\$ 8,1800	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:26:55:410

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:57:06	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:07	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,2000 e R\$ 9,0000.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:29:02	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:29:02	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	13/11/2020 14:29:02	Item teve empate real para o valor 12,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Recusa	17/11/2020 09:54:40	Recusa da proposta. Fornecedor: CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS, CNPJ/CPF: 21.278.096/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 7,2000. Motivo: Desclassificado conforme item 6 - 6.2.2 do edital.
Aceite	23/11/2020 15:25:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 8,0500.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA - CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: colacril Fabricante: colacril Modelo / Versão: 50,8x101,6	Sim	Sim	294	R\$ 9,8800	R\$ 2.904,7200	12/11/2020 21:29:02
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: LINK Fabricante: LINK Modelo / Versão: LINK	Sim	Sim	294	R\$ 12,1200	R\$ 3.563,2800	12/11/2020 17:42:11
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: CLAMAR Fabricante: CLAMAR	Sim	Sim	294	R\$ 13,3200	R\$ 3.916,0800	13/11/2020 06:36:23

	Modelo / Versão: 50,8X101,6						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 50,8 X 101,6mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 250 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP)						
00.670.468/0001-93	COMPRES COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	294	R\$ 14,9000	R\$ 4.380,6000	12/11/2020 15:13:22
	Marca: LINK ETIQUETAS						
	Fabricante: LINK ETIQUETAS						
	Modelo / Versão: ETIQUETA						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 50,8 X 101,6mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 250 un etiquetas brancas						
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	Sim	Sim	294	R\$ 15,5800	R\$ 4.580,5200	12/11/2020 15:57:27
	Marca: clamar						
	Fabricante: clamar						
	Modelo / Versão: nacional						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO-ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, ALTURA 50,80 MM, LARGURA 101,60 MM						
31.931.262/0001-01	MULT EQUIPAR EQUIPAMENTOS E PROMOCAO DE VENDAS EIRELI	Sim	Sim	294	R\$ 32,2000	R\$ 9.466,8000	12/11/2020 13:43:49
	Marca: PIMACO						
	Fabricante: PIMACO						
	Modelo / Versão: 6283						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta laser 250 uni 50,8x101,6mm 6283.						
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	294	R\$ 40,0000	R\$ 11.760,0000	12/11/2020 20:25:57
	Marca: LINK ETIQUETAS						
	Fabricante: LINK ETIQUETAS						
	Modelo / Versão: ETIQUETA						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 50,8 X 101,6mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 250 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP). MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS						
10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	294	R\$ 45,0000	R\$ 13.230,0000	12/11/2020 18:16:25
	Marca: CLAMAR						
	Fabricante: CLAMAR						
	Modelo / Versão: ETIQUETA						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL						
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	Sim	Sim	294	R\$ 60,0000	R\$ 17.640,0000	13/11/2020 03:44:14
	Marca: COLACRIL						
	Fabricante: COLACRIL						
	Modelo / Versão: COLACRIL						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: MEDINDO 50,8 X 101,6MM, PARA IMPRESSORAS INKJET/LASER, ENVELOPE COM NO MÍNIMO 250 UN ETIQUETAS BRANCAS (EXCLUSIVO ME/EPP)						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	294	R\$ 100,0000	R\$ 29.400,0000	11/11/2020 17:23:33
	Marca: link etiquetas						
	Fabricante: link etiquetas						
	Modelo / Versão: link etiquetas						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 50,8 X 101,6mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 250 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP)"						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 60,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 45,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 40,0000	27.327.858/0001-11	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 32,2000	31.931.262/0001-01	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 15,5800	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 14,9000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 13,2000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,1200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,8800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 13:58:29:660

R\$ 11,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 13:59:15:413
R\$ 9,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 13:59:22:403
R\$ 23,9100	31.931.262/0001-01	13/11/2020 14:00:03:387
R\$ 9,7800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:01:02:770
R\$ 12,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:02:03:447
R\$ 9,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:02:19:550
R\$ 9,7200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:05:09:280
R\$ 9,6800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:06:02:840
R\$ 9,6000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:06:29:647
R\$ 9,5000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:08:09:530
R\$ 9,8000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:08:17:387
R\$ 9,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:08:25:183
R\$ 9,1000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:09:14:020
R\$ 9,4000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:09:39:510
R\$ 9,1100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:09:42:560
R\$ 9,0000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:11:19:543
R\$ 9,2000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:11:38:047
R\$ 8,8000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:12:09:653
R\$ 8,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:12:21:793
R\$ 9,3100	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:12:31:503
R\$ 8,7100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:12:48:810
R\$ 9,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:13:04:083
R\$ 8,6000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:13:33:420
R\$ 8,5900	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:14:05:570
R\$ 8,5000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:14:40:580
R\$ 8,5100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:15:19:560
R\$ 8,4000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:15:52:083
R\$ 8,3000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:16:31:593
R\$ 8,2500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:17:01:680
R\$ 8,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:17:13:497
R\$ 8,0500	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:24:23:907
R\$ 7,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:25:09:930
R\$ 8,1000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:25:19:493
R\$ 8,1800	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:27:02:630

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:57:20	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:04	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,2000 e R\$ 9,0000.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:29:05	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:29:06	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	13/11/2020 14:29:06	Item teve empate real para o valor 12,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Recusa	17/11/2020 09:55:07	Recusa da proposta. Fornecedor: CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS, CNPJ/CPF: 21.278.096/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 7,2000. Motivo: Desclassificado conforme item 6 - 6.2.2 do edital.
Aceite	23/11/2020 15:25:47	Aceite individual da proposta. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 8,0500.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA - CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 33 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	--------------	------------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS	Sim	Sim	242	R\$ 9,8800	R\$ 2.390,9600	12/11/2020 21:29:02
	Marca: colacril Fabricante: colacril Modelo / Versão: 69,85x69,85 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 69,85 X 69,85mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 225 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP)						
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI	Sim	Sim	242	R\$ 12,1200	R\$ 2.933,0400	12/11/2020 17:42:11
	Marca: LINK Fabricante: LINK Modelo / Versão: LINK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 69,85 X 69,85mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 225 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP)"						
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	242	R\$ 13,3200	R\$ 3.223,4400	13/11/2020 06:36:23
	Marca: CLAMAR Fabricante: CLAMAR Modelo / Versão: 69,85X69,85 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 69,85 X 69,85mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 225 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP)						
00.670.468/0001-93	COMPRESX COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	242	R\$ 14,9000	R\$ 3.605,8000	12/11/2020 15:13:22
	Marca: LINK ETIQUETAS Fabricante: LINK ETIQUETAS Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 69,85 X 69,85mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 225 un etiquetas brancas						
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	Sim	Sim	242	R\$ 15,5800	R\$ 3.770,3600	12/11/2020 15:57:27
	Marca: clamar Fabricante: clamar Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO-ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, ALTURA 50,80 MM, LARGURA 101,60 MM						
31.931.262/0001-01	MULT EQUIPAR EQUIPAMENTOS E PROMOCAO DE VENDAS EIRELI	Sim	Sim	242	R\$ 30,5000	R\$ 7.381,0000	12/11/2020 13:43:49
	Marca: PIMACO Fabricante: PIMACO Modelo / Versão: 8296 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta laser 69.85x69,85mm 225 uni 8296.						
27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	Sim	Sim	242	R\$ 40,0000	R\$ 9.680,0000	12/11/2020 20:25:57
	Marca: LINK ETIQUETAS Fabricante: LINK ETIQUETAS Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 69,85 X 69,85mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 225 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP). MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS						
10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	242	R\$ 45,0000	R\$ 10.890,0000	12/11/2020 18:16:25
	Marca: CLAMAR Fabricante: CLAMAR Modelo / Versão: ETIQUETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL						
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	Sim	Sim	242	R\$ 60,0000	R\$ 14.520,0000	13/11/2020 03:44:14
	Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: COLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTO ADESIVA: MEDINDO 69,85 X 69,85MM, PARA IMPRESSORAS INKJET/LASER, ENVELOPE COM NO MÍNIMO 225 UN ETIQUETAS BRANCAS (EXCLUSIVO ME/EPP)						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	242	R\$ 100,0000	R\$ 24.200,0000	11/11/2020 17:23:33

Marca: pimaco

Fabricante: pimaco

Modelo / Versão: pimaco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ETIQUETA AUTO ADESIVA: Medindo 69,85 X 69,85mm, para impressoras Inkjet/laser, envelope com no mínimo 225 un etiquetas brancas (Exclusivo ME/EPP)"

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 60,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 45,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 40,0000	27.327.858/0001-11	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 30,5000	31.931.262/0001-01	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 15,5800	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 14,9000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 13,3200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,1200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,8800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 13:58:38:890
R\$ 10,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 13:59:22:983
R\$ 9,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 13:59:37:137
R\$ 22,9400	31.931.262/0001-01	13/11/2020 14:00:16:457
R\$ 9,7800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:01:09:997
R\$ 15,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:02:10:820
R\$ 9,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:02:25:000
R\$ 9,7200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:05:16:327
R\$ 9,6800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:06:08:563
R\$ 9,6000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:06:36:093
R\$ 9,5000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:08:17:437
R\$ 9,8000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:08:23:993
R\$ 9,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:08:30:187
R\$ 9,1000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:09:18:930
R\$ 9,4000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:09:45:923
R\$ 9,1100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:09:47:807
R\$ 9,0000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:11:26:890
R\$ 9,2000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:11:44:703
R\$ 8,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:12:39:260
R\$ 9,3100	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:12:39:297
R\$ 9,0200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:13:10:747
R\$ 8,6000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:13:36:880
R\$ 8,5900	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:14:10:133
R\$ 8,5000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:14:42:310
R\$ 8,0500	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:24:30:147
R\$ 7,2000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:25:16:500
R\$ 8,1000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:25:25:260
R\$ 8,1800	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:27:15:237

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:57:32	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:07	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,5000 e R\$ 9,3100.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:28:54	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:28:54	Item encerrado.
Recusa	17/11/2020 09:55:32	Recusa da proposta. Fornecedor: CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS, CNPJ/CPF: 21.278.096/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 7,2000. Motivo: Desclassificado conforme item 6 - 6.2.2 do edital.
Aceite	23/11/2020 15:28:02	Aceite individual da proposta. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 8,0500.

Habilitado 27/11/2020 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA - CNPJ/CPF:
11:14:44 36.310.930/0001-99

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 34 - EXTRATOR GRAMPO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: CAVIA Fabricante: CAVIA Modelo / Versão: CAVIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPOS:Tipo espátula, feito em aço ou zinco, cromado. Embalado em caixa de 12 unidades. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	862	R\$ 1,0000	R\$ 862,0000	12/11/2020 17:42:11
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: CAVIA Fabricante: CAVIA Modelo / Versão: ESPATULA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPOS:Tipo espátula, feito em aço ou zinco, cromado. Embalado em caixa de 12 unidades. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	862	R\$ 1,1200	R\$ 965,4400	13/11/2020 06:36:23
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI Marca: cavia Fabricante: cavia Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO	Sim	Sim	862	R\$ 1,2500	R\$ 1.077,5000	12/11/2020 15:57:27
10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: CARBRINK Fabricante: CARBRINK Modelo / Versão: EXTRATOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL	Sim	Sim	862	R\$ 1,4000	R\$ 1.206,8000	12/11/2020 18:16:25
00.670.468/0001-93	COMPRESX COMERCIAL EIRELI Marca: LIKE Fabricante: LIKE Modelo / Versão: EXTRATOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPOS:Tipo espátula, feito em aço ou zinco, cromado. Embalado em caixa de 12 unidades	Sim	Sim	862	R\$ 1,9400	R\$ 1.672,2800	12/11/2020 15:13:22
19.032.430/0001-13	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA Marca: Cavia Fabricante: Cavia Modelo / Versão: Cavia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO	Sim	Sim	862	R\$ 2,5200	R\$ 2.172,2400	12/11/2020 14:41:48
21.268.211/0001-80	LUCTOR - SERVICOS DE MANUTENCAO, CONSERVACAO E LIMPEZA Marca: Cavia Fabricante: Cavia Modelo / Versão: espátula Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPOS: Tipo espátula, feito em aço ou zinco, cromado. Embalado em caixa de 12 unidades CAVIA	Sim	Sim	862	R\$ 3,0000	R\$ 2.586,0000	12/11/2020 21:12:47
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA Marca: acc Fabricante: acc Modelo / Versão: acc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPOS:Tipo espátula, feito em aço ou zinco, cromado. Embalado em caixa de 12 unidades. (Exclusivo ME/EPP) AMRCA ACC	Sim	Sim	862	R\$ 4,1000	R\$ 3.534,2000	13/11/2020 07:47:46
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE Marca: acc Fabricante: acc Modelo / Versão: acc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPOS:Tipo espátula, feito em aço ou zinco, cromado. Embalado em caixa de 12 unidades. (Exclusivo ME/EPP) AMRCA ACC	Sim	Sim	862	R\$ 4,2800	R\$ 3.689,3600	12/11/2020 21:29:02

PRODUTOS E
ACESSORIOS

Marca: bacchi

Fabricante: bacchi

Modelo / Versão: cromado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE GRAMPOS:Tipo espátula, feito em aço ou zinco, cromado. Embalado em caixa de 12 unidades. (Exclusivo ME/EPP)

07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO Sim Sim 862 R\$ 10,0000 R\$ 8.620,0000 11/11/2020 17:23:33
DE MATERIAL DE
ESCRITORIO LTDA

Marca: carbrink

Fabricante: carbrink

Modelo / Versão: carbrink

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "EXTRATOR DE GRAMPOS:Tipo espátula, feito em aço ou zinco, cromado. Embalado em caixa de 12 unidades. (Exclusivo ME/EPP)"

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 4,2800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 4,1000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 3,0000	21.268.211/0001-80	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 2,5200	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,9400	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,4000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,2500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,1200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,0000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 3,0900	21.278.096/0001-24	13/11/2020 13:58:04:900
R\$ 1,0100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 13:59:42:830
R\$ 0,9800	22.791.023/0001-02	13/11/2020 13:59:45:440
R\$ 0,9700	10.644.278/0001-55	13/11/2020 14:00:24:907
R\$ 1,5000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:02:18:733
R\$ 0,9500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:02:37:993
R\$ 0,9400	10.644.278/0001-55	13/11/2020 14:03:13:803
R\$ 0,9500	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:05:29:250
R\$ 0,9700	21.268.211/0001-80	13/11/2020 14:06:10:377
R\$ 0,9000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:06:45:993
R\$ 0,8800	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:08:25:207
R\$ 0,8900	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:09:25:843
R\$ 0,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:09:33:290
R\$ 0,8200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:09:59:300
R\$ 3,6000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 14:11:11:500
R\$ 0,8600	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:11:48:590
R\$ 0,6500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:25:39:963
R\$ 0,7800	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:26:36:193
R\$ 0,7000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:27:29:697

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:57:46	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:07	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,8000 e R\$ 0,8800.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:29:03	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:29:03	Item encerrado.
Aceite	17/11/2020 15:47:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 0,6500.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 35 - FICHA PAUTADA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
00.670.468/0001-93	COMPRES COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	140	R\$ 12,0000	R\$ 1.680,0000	12/11/2020 15:13:22
	Marca: SPIRAL Fabricante: SPIRAL Modelo / Versão: FICHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA PAUTADA Nº04: Pacote com 100 fichas med.228mm x 152mm						
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	Sim	Sim	140	R\$ 18,7500	R\$ 2.625,0000	12/11/2020 15:57:27
	Marca: zolar Fabricante: zolar Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA PAUTADA, MATERIAL PAPEL CARTOLINA, GRAMATURA 240 G/M2, COMPRIMENTO 9 CM,LARGURA 6 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PAUTADA FRENTE E VERSO						
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	140	R\$ 19,8600	R\$ 2.780,4000	13/11/2020 06:36:23
	Marca: TAMOIO Fabricante: TAMOIO Modelo / Versão: 4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA PAUTADA Nº04: Pacote com 100 fichas med.228mm x 152mm (Exclusivo ME/EPP)						
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI	Sim	Sim	140	R\$ 24,8000	R\$ 3.472,0000	12/11/2020 17:42:11
	Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: KAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHA PAUTADA Nº04: Pacote com 100 fichas med.228mm x 152mm (Exclusivo ME/EPP)						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	140	R\$ 100,0000	R\$ 14.000,0000	11/11/2020 17:23:33
	Marca: são domingos Fabricante: são domingos Modelo / Versão: são domingos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FICHA PAUTADA Nº04: Pacote com 100 fichas med.228mm x 152mm (Exclusivo ME/EPP)"						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 24,8000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 19,8600	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 18,7500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 11,9000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 13:59:53:470
R\$ 17,3600	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:00:29:073
R\$ 15,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:02:26:540
R\$ 13,8900	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:08:34:313
R\$ 9,7500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:25:46:580

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:58:02	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:07	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 11,9000 e R\$ 17,3600.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:29:04	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:29:04	Item encerrado.
Aceite	17/11/2020 15:47:41	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 9,7500.

Habilitado 27/11/2020 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E
11:14:44 PAPELARIA EIRELI - CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 36 - FICHÁRIO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: dac Fabricante: dac Modelo / Versão: universitário Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHARIO UNIVERSITÁRIO: Na cor Preto, com 04 argolas, medindo 250x335x40mm	Sim	Sim	335	R\$ 21,6700	R\$ 7.259,4500	12/11/2020 21:29:02
00.670.468/0001-93	COMPREX COMERCIAL EIRELI Marca: DAC Fabricante: DAC Modelo / Versão: FICHARIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHARIO UNIVERSITÁRIO: Na cor Preto, com 04 argolas, medindo 250x335x40mm	Sim	Sim	335	R\$ 23,5000	R\$ 7.872,5000	12/11/2020 15:13:22
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI Marca: acp Fabricante: acp Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fichário, fichario	Sim	Sim	335	R\$ 24,3800	R\$ 8.167,3000	12/11/2020 15:57:27
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: DAC Fabricante: DAC Modelo / Versão: PRETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHARIO UNIVERSITÁRIO: Na cor Preto, com 04 argolas, medindo 250x335x40mm (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	335	R\$ 27,9600	R\$ 9.366,6000	13/11/2020 06:36:23
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: DAC Fabricante: DAC Modelo / Versão: DAC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FICHARIO UNIVERSITÁRIO: Na cor Preto, com 04 argolas, medindo 250x335x40mm (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	335	R\$ 36,4000	R\$ 12.194,0000	12/11/2020 17:42:11
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: dac Fabricante: dac Modelo / Versão: dac Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FICHARIO UNIVERSITÁRIO: Na cor Preto, com 04 argolas, medindo 250x335x40mm (Exclusivo ME/EPP)"	Sim	Sim	335	R\$ 100,0000	R\$ 33.500,0000	11/11/2020 17:23:33

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 36,4000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 27,9600	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 24,3800	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 23,5000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 21,6700	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 21,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:00:03:390
R\$ 25,4800	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:00:38:067
R\$ 20,9800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:01:24:493
R\$ 37,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:02:47:743

R\$ 20,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:02:51:747
R\$ 19,9500	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:06:19:853
R\$ 19,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:06:56:323
R\$ 18,9000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:08:38:540
R\$ 19,5500	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:08:42:983
R\$ 18,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:09:42:800
R\$ 17,9000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:11:43:593
R\$ 17,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:12:52:983
R\$ 18,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 14:24:27:423
R\$ 15,6500	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:25:26:967
R\$ 12,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:25:58:627

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:58:18	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:06	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 17,0000 e R\$ 25,4800.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:28:55	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:28:56	Item encerrado.
Aceite	17/11/2020 15:47:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 12,7000.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 37 - FITA ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: 12X40 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA GRANDE: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 40m em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	1.431	R\$ 0,9000	R\$ 1.287,9000	13/11/2020 06:36:23
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: koretech Fabricante: koretech Modelo / Versão: transparente Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA GRANDE: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 40m em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	1.431	R\$ 1,0100	R\$ 1.445,3100	12/11/2020 21:29:02
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: ALLTAPE Fabricante: ALLTAPE Modelo / Versão: ALLTAPE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA GRANDE: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 40m em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	1.431	R\$ 1,1000	R\$ 1.574,1000	12/11/2020 17:42:11
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI Marca: koretech Fabricante: koretech Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR INCOLOR	Sim	Sim	1.431	R\$ 1,2500	R\$ 1.788,7500	12/11/2020 15:57:27
00.670.468/0001-93	COMPREX COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.431	R\$ 1,4000	R\$ 2.003,4000	12/11/2020 15:13:22

Marca: EMBALANDO**Fabricante:** EMBALANDO**Modelo / Versão:** FITA ADESIVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA GRANDE: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 40m em embalagem plástica.

19.032.430/0001-13 PRINTSUL Sim Sim 1.431 R\$ 1,9800 R\$ 2.833,3800 12/11/2020
COMERCIO 14:41:48
ATACADISTA LTDA

Marca: Neomundi**Fabricante:** Neomundi**Modelo / Versão:** Neomundi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR INCOLOR

08.543.707/0001-56 RIQUEL COMERCIAL Sim Sim 1.431 R\$ 1,9800 R\$ 2.833,3800 13/11/2020
E DISTRIBUIDORA 07:47:46
DE
MANUFATURADOS
LTDA

Marca: EUROCEL**Fabricante:** EUROCEL**Modelo / Versão:** eurocel**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA GRANDE: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 40m em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP) MARCA EUROCEL

27.208.405/0001-76 AS DISTRIBUIDORA Sim Sim 1.431 R\$ 3,0000 R\$ 4.293,0000 13/11/2020
DA FAMILIA LTDA 08:36:55

Marca: adelbras**Fabricante:** adelbras**Modelo / Versão:** adelbras**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA GRANDE: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 40mem embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)

08.772.301/0001-45 WZ UNIAO Sim Sim 1.431 R\$ 4,2000 R\$ 6.010,2000 05/11/2020
AUTOMACAO E 17:15:33
ELETRICA EIRELI

Marca: KORETECH**Fabricante:** KORETECH**Modelo / Versão:** FITA ADESIVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA GRANDE: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 40m em embalagem plástica.

07.245.458/0001-50 DAGEAL - Sim Sim 1.431 R\$ 10,0000 R\$ 14.310,0000 11/11/2020
COMERCIO DE 17:23:33
MATERIAL DE
ESCRITORIO LTDA

Marca: adelbras**Fabricante:** adelbras**Modelo / Versão:** adelbras**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FITA ADESIVA GRANDE: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 40m em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)"**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 4,2000	08.772.301/0001-45	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 3,0000	27.208.405/0001-76	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,9800	08.543.707/0001-56	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,9800	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,4000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,2500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,1000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,0100	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,9000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,9100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 13:59:53:507
R\$ 0,8500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:00:11:597
R\$ 0,8300	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:01:33:730
R\$ 1,8500	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:02:56:443
R\$ 0,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:02:59:070
R\$ 0,8500	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:05:55:560
R\$ 0,7700	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:06:29:587
R\$ 0,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:07:04:153
R\$ 0,7300	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:08:48:583
R\$ 0,6900	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:08:51:857
R\$ 0,7000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:09:36:017
R\$ 0,6500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:09:53:517

R\$ 0,7700	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:10:13:917
R\$ 1,8000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 14:11:26:883
R\$ 0,6700	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:12:10:487
R\$ 1,3900	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:13:44:673
R\$ 0,9000	27.208.405/0001-76	13/11/2020 14:13:50:263
R\$ 0,8900	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:13:52:867
R\$ 0,6200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:26:19:060

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:58:33	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:06	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,6500 e R\$ 0,6900.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:29:07	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:29:07	Item encerrado.
Aceite	23/11/2020 14:39:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 0,6200.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 38 - FITA ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: koretech Fabricante: koretech Modelo / Versão: transparente Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA PEQUENA: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 30m aproximadamente, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	926	R\$ 0,7600	R\$ 703,7600	12/11/2020 21:29:02
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: EUROCELL Fabricante: EUROCELL Modelo / Versão: EUROCELL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA PEQUENA: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 30m aproximadamente, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	926	R\$ 0,8000	R\$ 740,8000	12/11/2020 17:42:11
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: EMBALANDO Fabricante: EMBALANDO Modelo / Versão: 12X30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA PEQUENA: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 30m aproximadamente, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	926	R\$ 0,8600	R\$ 796,3600	13/11/2020 06:36:23
00.670.468/0001-93	COMPRESX COMERCIAL EIRELI Marca: EMBALANDO Fabricante: EMBALANDO Modelo / Versão: FITA ADESIVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA PEQUENA: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 30m aproximadamente, em embalagem plástica	Sim	Sim	926	R\$ 1,2000	R\$ 1.111,2000	12/11/2020 15:13:22
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI Marca: koretech Fabricante: koretech Modelo / Versão: NAcional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL ACETATO, TIPO MONOFACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 30 M	Sim	Sim	926	R\$ 1,2500	R\$ 1.157,5000	12/11/2020 15:57:27
19.032.430/0001-13	PRINTSUL COMERCIO	Sim	Sim	926	R\$ 1,2600	R\$ 1.166,7600	12/11/2020

ATACADISTA LTDA

Marca: Neomundi**Fabricante:** Neomundi**Modelo / Versão:** Neomundi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA, MATERIAL ACETATO, TIPO MONOFACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 30 M

08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	Sim	Sim	926	R\$ 1,5000	R\$ 1.389,0000	13/11/2020 07:47:46
--------------------	-----------------------------------------------------------------	-----	-----	-----	------------	----------------	------------------------

Marca: EUROCEL**Fabricante:** EUROCEL**Modelo / Versão:** eurocel**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA PEQUENA: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 30m aproximadamente, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP) MARCA EUROCEL

08.772.301/0001-45	WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI	Sim	Sim	926	R\$ 3,4000	R\$ 3.148,4000	05/11/2020 17:15:33
--------------------	--------------------------------------------	-----	-----	-----	------------	----------------	------------------------

Marca: KORETECH**Fabricante:** KORETECH**Modelo / Versão:** FITA ADESIVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA PEQUENA: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 30m aproximadamente, em embalagem plástica.

07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	926	R\$ 10,0000	R\$ 9.260,0000	11/11/2020 17:23:33
--------------------	--------------------------------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	------------------------

Marca: adelbras**Fabricante:** adelbras**Modelo / Versão:** adelbras**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FITA ADESIVA PEQUENA: Feito em polipropileno, transparente, medindo 12mm x 30m aproximadamente, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP) "**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 3,4000	08.772.301/0001-45	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,5000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,2600	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,2500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 1,2000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,8600	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,8000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,7600	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,7700	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:00:06:367
R\$ 0,7500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:00:20:717
R\$ 0,7300	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:01:43:463
R\$ 2,5000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:03:02:867
R\$ 0,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:03:07:340
R\$ 0,7100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:06:06:383
R\$ 0,6700	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:06:39:943
R\$ 0,6500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:07:13:017
R\$ 0,6000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:08:57:967
R\$ 0,6100	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:09:06:710
R\$ 0,6100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:09:44:893
R\$ 0,6100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:10:21:600
R\$ 1,2000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 14:11:35:643
R\$ 1,1900	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:14:00:460
R\$ 0,4900	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:24:58:400
R\$ 0,5500	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:25:37:170
R\$ 0,5900	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:25:55:243
R\$ 0,5500	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:27:46:387

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:58:55	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:05	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,6000 e R\$ 0,6500.

Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:28:58	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:28:59	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	13/11/2020 14:28:59	Item teve empate real para o valor 0,5500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Aceite	17/11/2020 16:05:41	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF: 19.032.430/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 0,4900.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - CNPJ/CPF: 19.032.430/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 39 - FITA CORRETIVA MÁQUINA ESCREVER

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: JOCAR Fabricante: LEONOROA Modelo / Versão: 4X10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CORRETIVA P/PAPEL: Medindo no mínimo 4mm x 10m, com identificação do fabricante (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	3.158	R\$ 5,9400	R\$ 18.758,5200	13/11/2020 06:36:23
00.670.468/0001-93	COMPREX COMERCIAL EIRELI Marca: LIKE Fabricante: LIKE Modelo / Versão: CORRETIVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CORRETIVA P/PAPEL: Medindo no mínimo 4mm x 10m, com identificação do fabricante	Sim	Sim	3.158	R\$ 6,2000	R\$ 19.579,6000	12/11/2020 15:13:22
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI Marca: jocar Fabricante: jocar Modelo / Versão: importado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CORRETIVA MÁQUINA ESCREVER, MATERIAL POLIETILENO, APLICAÇÃO MÁQUINA ESCREVER IBM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORRIGÍVEL	Sim	Sim	3.158	R\$ 8,7500	R\$ 27.632,5000	12/11/2020 15:57:27
31.931.262/0001-01	MULT EQUIPAR EQUIPAMENTOS E PROMOCAO DE VENDAS EIRELI Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: 5MMX10M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corretivo em fita 5mmx10m.	Sim	Sim	3.158	R\$ 8,9000	R\$ 28.106,2000	12/11/2020 13:43:49
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: brw Fabricante: brw Modelo / Versão: FITA CORRETIVA P/PAPEL: Medindo no mínimo 4mm x 10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CORRETIVA P/PAPEL: Medindo no mínimo 4mm x 10m, com identificação do fabricante (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	3.158	R\$ 9,0900	R\$ 28.706,2200	12/11/2020 21:29:02
19.032.430/0001-13	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA Marca: Neomundi Fabricante: Neomundi Modelo / Versão: Neomundi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CORRETIVA MÁQUINA ESCREVER, MATERIAL POLIETILENO, APLICAÇÃO MÁQUINA ESCREVER IBM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORRIGÍVEL	Sim	Sim	3.158	R\$ 9,4500	R\$ 29.843,1000	12/11/2020 14:41:48
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo / Versão: leonora Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FITA CORRETIVA P/PAPEL: Medindo no mínimo 4mm x 10m, com identificação do fabricante (Exclusivo ME/EPP"	Sim	Sim	3.158	R\$ 10,0000	R\$ 31.580,0000	11/11/2020 17:23:33

18.458.496/0001-07 ON-X COMERCIO E Sim Sim 3.158 R\$ 28,4000 R\$ 89.687,2000 12/11/2020
 SOLUCOES 17:42:11
 EDUCACIONAIS
 EIRELI
Marca: KAZ
Fabricante: KAZ
Modelo / Versão: KAZ
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CORRETIVA P/PAPEL: Medindo no mínimo 4mm x 10m, com identificação do fabricante (Exclusivo ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 28,4000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,4500	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,0900	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 8,9000	31.931.262/0001-01	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 8,7500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 6,2000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,9400	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,9500	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:00:14:387
R\$ 5,9000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:00:28:173
R\$ 5,9300	31.931.262/0001-01	13/11/2020 14:00:32:877
R\$ 5,8900	31.931.262/0001-01	13/11/2020 14:00:41:093
R\$ 6,5700	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:01:52:353
R\$ 5,9500	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:02:03:520
R\$ 5,8800	00.670.468/0001-93	13/11/2020 14:02:39:437
R\$ 5,8700	31.931.262/0001-01	13/11/2020 14:03:07:327
R\$ 4,5000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:03:09:160
R\$ 4,5500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:03:18:367
R\$ 5,8800	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:06:18:683
R\$ 4,6000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:09:21:033
R\$ 4,5100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:09:53:507
R\$ 3,7000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:24:29:803
R\$ 4,0000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:24:45:153

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:59:08	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:05	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 4,5000 e R\$ 4,6000.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:29:00	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:29:01	Item encerrado.
Sorteio eletrônico	13/11/2020 14:29:01	Item teve empate real para o valor 5,8800. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Aceite	17/11/2020 16:09:56	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF: 19.032.430/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 3,7000.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - CNPJ/CPF: 19.032.430/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 40 - FITA ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
 (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	1.781	R\$ 3,8200	R\$ 6.803,4200	13/11/2020 06:36:23
	Marca: KORETECH						
	Fabricante: KORETECH						
	Modelo / Versão: 16X50						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 16mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)						

18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI	Sim	Sim	1.781	R\$ 4,0000	R\$ 7.124,0000	12/11/2020 17:42:11
	Marca: ALLTAPE Fabricante: ALLTAPE Modelo / Versão: ALLTAPE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FITA CREPE: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 16mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)"						
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS	Sim	Sim	1.781	R\$ 4,5200	R\$ 8.050,1200	12/11/2020 21:29:02
	Marca: superfitas Fabricante: superfitas Modelo / Versão: crepe 18x50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 16mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)						
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	Sim	Sim	1.781	R\$ 5,6500	R\$ 10.062,6500	12/11/2020 15:57:27
	Marca: alltape Fabricante: alltape Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 16 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO						
00.670.468/0001-93	COMPRESX COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	1.781	R\$ 5,7000	R\$ 10.151,7000	12/11/2020 15:13:22
	Marca: EMBALANDO Fabricante: EMBALANDO Modelo / Versão: CREPE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 16mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica						
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	Sim	Sim	1.781	R\$ 5,9000	R\$ 10.507,9000	13/11/2020 07:47:46
	Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL Modelo / Versão: eurocel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 16mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)) MARCA EUROCEL						
19.032.430/0001-13	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Sim	Sim	1.781	R\$ 8,5500	R\$ 15.227,5500	12/11/2020 14:41:48
	Marca: Neomundi Fabricante: Neomundi Modelo / Versão: Neomundi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 16 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	1.781	R\$ 10,0000	R\$ 17.810,0000	11/11/2020 17:23:33
	Marca: masterfix Fabricante: masterfix Modelo / Versão: masterfix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FITA CREPE: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 16mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)"						
08.772.301/0001-45	WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI	Sim	Sim	1.781	R\$ 22,5000	R\$ 40.072,5000	05/11/2020 17:15:33
	Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: FITA CREPE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 18mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 22,5000	08.772.301/0001-45	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 8,5500	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,9000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,7000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283

R\$ 5,6500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 4,5200	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 4,0000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 3,8200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 3,8300	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:00:25:833
R\$ 3,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:00:37:890
R\$ 3,7800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:02:00:823
R\$ 6,5000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 14:03:20:393
R\$ 3,7000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:03:26:630
R\$ 3,6800	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:06:39:933
R\$ 3,6000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:06:50:530
R\$ 3,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:07:29:423
R\$ 3,4800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:09:07:813
R\$ 3,4500	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:09:30:820
R\$ 3,4600	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:10:00:350
R\$ 3,4000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:10:29:597
R\$ 3,4200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:10:37:833
R\$ 4,9500	08.543.707/0001-56	13/11/2020 14:11:48:583
R\$ 3,3800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:13:56:837
R\$ 2,9500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:14:30:400
R\$ 4,9400	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:14:30:443
R\$ 3,2600	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:25:44:563
R\$ 2,8000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:25:44:607

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 13:59:21	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 14:23:05	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,9500 e R\$ 3,4500.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 14:28:57	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 14:28:57	Item encerrado.
Aceite	23/11/2020 14:39:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 2,8000.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 41 - FITA ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: FITPEL Fabricante: FITPEL Modelo / Versão: FITPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)"	Sim	Sim	2.744	R\$ 4,7400	R\$ 13.006,5600	12/11/2020 17:47:15
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: 50X50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	2.744	R\$ 10,0200	R\$ 27.494,8800	13/11/2020 06:43:25
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS	Sim	Sim	2.744	R\$ 12,0800	R\$ 33.147,5200	12/11/2020 21:34:54

08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	Sim	Sim	2.744	R\$ 13,5000	R\$ 37.044,0000	13/11/2020 07:56:40
	Marca: koretech Fabricante: koretech Modelo / Versão: crepe 48 x 50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)						
00.670.468/0001-93	COMPRESX COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	2.744	R\$ 15,0000	R\$ 41.160,0000	12/11/2020 15:22:43
	Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL Modelo / Versão: eurocel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)) MARCA EUROCEL						
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	Sim	Sim	2.744	R\$ 15,0000	R\$ 41.160,0000	12/11/2020 16:03:35
	Marca: alltape Fabricante: alltape Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR PRETA, APLICAÇÃO MULTIUSO						
19.032.430/0001-13	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Sim	Sim	2.744	R\$ 21,6000	R\$ 59.270,4000	12/11/2020 14:41:48
	Marca: Neomundi Fabricante: Neomundi Modelo / Versão: Neomundi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR PRETA, APLICAÇÃO MULTIUSO						
01.942.594/0001-12	MAGAZINE MENEGHEL LTDA	Sim	Sim	2.744	R\$ 25,0000	R\$ 68.600,0000	12/11/2020 17:38:49
	Marca: MASTERFIX Fabricante: MASTERFIX Modelo / Versão: MASTERFIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)						
08.772.301/0001-45	WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI	Sim	Sim	2.744	R\$ 49,1000	R\$ 134.730,4000	05/11/2020 17:15:33
	Marca: KORETECH Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: FITA CREPE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 48mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica.						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	2.744	R\$ 100,0000	R\$ 274.400,0000	11/11/2020 17:27:06
	Marca: masterfix Fabricante: masterfix Modelo / Versão: masterfix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FITA CREPE LARGA: Fita adesiva tipo Crepe, medindo 50mm x 50m, na cor branca, em embalagem plástica. (Exclusivo ME/EPP)"						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 49,1000	08.772.301/0001-45	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 25,0000	01.942.594/0001-12	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 21,6000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 15,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 15,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 13,5000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,0800	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283

R\$ 10,0200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 4,7400	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 8,7200	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:35:48:313
R\$ 9,9900	01.942.594/0001-12	13/11/2020 14:35:59:480
R\$ 8,7000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:37:42:623
R\$ 7,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:38:39:270
R\$ 7,0100	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:39:40:707
R\$ 11,0000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 14:41:15:187
R\$ 8,6900	01.942.594/0001-12	13/11/2020 14:42:07:440
R\$ 7,7900	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:44:46:683
R\$ 10,9900	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:49:15:943
R\$ 9,8200	08.772.301/0001-45	13/11/2020 15:20:09:153

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 14:34:12	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 15:13:55	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 4,7400 e R\$ 7,8000.
Reinício da Disputa Fechada	13/11/2020 15:19:07	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 15:24:11	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 15:24:11	Item encerrado.
Recusa	17/11/2020 13:33:31	Recusa da proposta. Fornecedor: ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI, CNPJ/CPF: 18.458.496/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 4,7400. Motivo: Licitante pediu desclassificação do item. Proposta equivocada.
Aceite	23/11/2020 14:40:12	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 7,0100.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 42 - FITA ADESIVA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	2.664	R\$ 2,8200	R\$ 7.512,4800	13/11/2020 06:43:25
	Marca: EXTRA Fabricante: KORETECH Modelo / Versão: 50X50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA LARGA TRANSPARENTE: Adesiva, feito em polipropileno, medindo 50mm x 50m, transparente, em embalagem plástica (Exclusivo ME/EPP)						
27.208.405/0001-76	AS DISTRIBUIDORA DA FAMILIA LTDA	Sim	Sim	2.664	R\$ 4,0000	R\$ 10.656,0000	13/11/2020 08:40:20
	Marca: fitpel Fabricante: fitpel Modelo / Versão: fitpel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA LARGA TRANSPARENTE: Adesiva, feito em polipropileno, medindo 50mm x 50m, transparente, em embalagem plástica (Exclusivo ME/EPP)						
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS	Sim	Sim	2.664	R\$ 4,7200	R\$ 12.574,0800	12/11/2020 21:34:54
	Marca: koretech Fabricante: koretech Modelo / Versão: transparente 48 x 50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA LARGA TRANSPARENTE: Adesiva, feito em polipropileno, medindo 50mm x 50m, transparente, em embalagem plástica (Exclusivo ME/EPP)						
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA	Sim	Sim	2.664	R\$ 5,4800	R\$ 14.598,7200	12/11/2020 16:03:35

INFORMATICA E
PAPELARIA EIRELI

Marca: alltape

Fabricante: alltape

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR INCOLOR

00.670.468/0001-93 COMPREX Sim Sim 2.664 R\$ 5,6000 R\$ 14.918,4000 12/11/2020
COMERCIAL EIRELI 15:22:43

Marca: FIT PEL

Fabricante: FIT PEL

Modelo / Versão: FITA ADESIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA LARGA TRANSPARENTE: Adesiva, feito em polipropileno, medindo 50mm x 50m, transparente, em embalagem plástica

08.543.707/0001-56 RIQUEL COMERCIAL Sim Sim 2.664 R\$ 6,1000 R\$ 16.250,4000 13/11/2020
E DISTRIBUIDORA 07:56:40
DE
MANUFATURADOS
LTDA

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: eurocel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA LARGA TRANSPARENTE: Adesiva, feito em polipropileno, medindo 50mm x 50m, transparente, em embalagem plástica (Exclusivo ME/EPP)) MARCA EUROCEL

19.032.430/0001-13 PRINTSUL Sim Sim 2.664 R\$ 7,0500 R\$ 18.781,2000 12/11/2020
COMERCIO 14:41:48
ATACADISTA LTDA

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR INCOLOR

07.245.458/0001-50 DAGEAL - Sim Sim 2.664 R\$ 10,0000 R\$ 26.640,0000 11/11/2020
COMERCIO DE 17:27:06
MATERIAL DE
ESCRITORIO LTDA

Marca: masterfix

Fabricante: masterfix

Modelo / Versão: masterfix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FITA LARGA TRANSPARENTE: Adesiva, feito em polipropileno, medindo 50mm x 50m, transparente, em embalagem plástica (Exclusivo ME/EPP) "

18.458.496/0001-07 ON-X COMERCIO E Sim Sim 2.664 R\$ 11,6000 R\$ 30.902,4000 12/11/2020
SOLUCOES 17:47:15
EDUCACIONAIS
EIRELI

Marca: FITPEL

Fabricante: FITPEL

Modelo / Versão: FITPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA LARGA TRANSPARENTE: Adesiva, feito em polipropileno, medindo 50mm x 50m, transparente, em embalagem plástica (Exclusivo ME/EPP)

08.772.301/0001-45 WZ UNIAO Sim Sim 2.664 R\$ 19,8000 R\$ 52.747,2000 05/11/2020
AUTOMACAO E 17:15:33
ELETRICA EIRELI

Marca: KORETECH

Fabricante: KORETECH

Modelo / Versão: FITA ADESIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA LARGA TRANSPARENTE: Adesiva, feito em polipropileno, medindo 48mm x 50m, transparente, em embalagem plástica

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19,8000	08.772.301/0001-45	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 11,6000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 7,0500	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 6,1000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,6000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,4800	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 4,7200	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 4,0000	27.208.405/0001-76	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 2,8200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 3,4100	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:35:57:030
R\$ 2,8100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:37:57:397
R\$ 2,8500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:38:46:540
R\$ 5,1000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 14:41:24:640

R\$ 8,1200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:45:30:490
R\$ 3,9900	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:49:46:120
R\$ 2,5000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 15:14:52:853
R\$ 1,9700	26.690.808/0001-31	13/11/2020 15:15:03:697

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 14:34:31	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 15:13:55	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 2,8100 e R\$ 2,8500.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 15:19:07	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 15:19:07	Item encerrado.
Aceite	23/11/2020 14:40:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 1,9700.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 43 - FITA SINALIZAÇÃO**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
30.680.484/0001-28	PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA Marca: packplas Fabricante: packplas Modelo / Versão: 7CM X 200M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ZEBRADA: Não adesiva, preta e amarela, medindo 0,03mm x 07cm x 200mts para demarcação de áreas.	Sim	Sim	2.497	R\$ 15,9900	R\$ 39.927,0300	09/11/2020 19:12:31
04.176.836/0001-00	RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: ZEBRADA 200M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ZEBRADA: Não adesiva, preta e amarela, medindo 07cm x 200mts para demarcação de áreas. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	2.497	R\$ 20,0000	R\$ 49.940,0000	12/11/2020 16:39:59
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: koretech Fabricante: koretech Modelo / Versão: zebrada Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ZEBRADA: Não adesiva, preta e amarela, medindo 07cm x 200mts para demarcação de áreas. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	2.497	R\$ 23,4000	R\$ 58.429,8000	12/11/2020 21:34:54
00.670.468/0001-93	COMPREX COMERCIAL EIRELI Marca: EMBALANDO Fabricante: EMBALANDO Modelo / Versão: SINALIZAÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ZEBRADA: Não adesiva, preta e amarela, medindo 07cm x 200mts para demarcação de áreas. (Sim	Sim	2.497	R\$ 28,0000	R\$ 69.916,0000	12/11/2020 15:22:43
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: EMBALANDO Fabricante: EMBALANDO Modelo / Versão: 70X200 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ZEBRADA: Não adesiva, preta e amarela, medindo 07cm x 200mts para demarcação de áreas. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	2.497	R\$ 28,4000	R\$ 70.914,8000	13/11/2020 06:43:25
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS	Sim	Sim	2.497	R\$ 29,3000	R\$ 73.162,1000	12/11/2020 16:03:35

PARA
INFORMATICA E
PAPELARIA EIRELI

Marca: embalando
Fabricante: embalando

Modelo / Versão: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA SINALIZAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, LARGURA 70 MM, COR PRETA E AMARELA, APLICAÇÃO SINALIZAÇÃO DE ADVERTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO CORESEM DIAGONAL, ZEBRADA

19.032.430/0001-13 PRINTSUL Sim Sim 2.497 R\$ 46,2000 R\$ 115.361,4000 12/11/2020
COMERCIO 14:41:48
ATACADISTA LTDA

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA SINALIZAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, LARGURA 70 MM, COR PRETA E AMARELA, APLICAÇÃO SINALIZAÇÃO DE ADVERTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO CORESEM DIAGONAL, ZEBRADA

08.772.301/0001-45 WZ UNIAO Sim Sim 2.497 R\$ 69,0000 R\$ 172.293,0000 05/11/2020
AUTOMACAO E 17:15:33
ELETRICA EIRELI

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: FITA ZEBRADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ZEBRADA: Não adesiva, preta e amarela, medindo 07cm x 200mts para demarcação de áreas.

07.245.458/0001-50 DAGEAL - Sim Sim 2.497 R\$ 100,0000 R\$ 249.700,0000 11/11/2020
COMERCIO DE 17:27:06
MATERIAL DE
ESCRITORIO LTDA

Marca: plastcor

Fabricante: plastcor

Modelo / Versão: plastcor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FITA ZEBRADA: Não adesiva, preta e amarela, medindo 07cm x 200mts para demarcação de áreas. (Exclusivo ME/EPP)"

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 69,0000	08.772.301/0001-45	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 46,2000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 29,3000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 28,4000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 28,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 23,4000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 20,0000	04.176.836/0001-00	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 15,9900	30.680.484/0001-28	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 16,9000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:36:08:340
R\$ 16,0000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:38:13:710
R\$ 15,2500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:38:57:850
R\$ 15,2000	30.680.484/0001-28	13/11/2020 14:39:15:357
R\$ 19,8600	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:39:47:177
R\$ 15,1900	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:50:00:583
R\$ 15,1600	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:50:10:340
R\$ 15,1500	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:50:11:630
R\$ 15,1000	30.680.484/0001-28	13/11/2020 14:50:13:163
R\$ 15,0500	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:50:14:810
R\$ 15,0400	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:50:16:490
R\$ 15,0000	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:50:20:453
R\$ 14,9900	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:50:22:287
R\$ 14,9500	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:50:24:017
R\$ 14,9400	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:50:25:680
R\$ 14,8900	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:50:28:480
R\$ 14,8800	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:50:28:620
R\$ 14,8400	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:50:31:060
R\$ 14,8300	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:50:31:167
R\$ 14,7900	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:50:32:750
R\$ 14,7800	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:50:34:353
R\$ 14,7400	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:50:35:407
R\$ 14,7300	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:50:36:817

R\$ 14,7000	30.680.484/0001-28	13/11/2020 14:50:38:173
R\$ 14,6500	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:50:41:317
R\$ 14,6400	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:50:43:043
R\$ 14,5900	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:50:50:497
R\$ 14,5800	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:50:53:713
R\$ 14,5300	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:50:57:607
R\$ 14,5200	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:51:00:540
R\$ 14,4800	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:51:01:647
R\$ 14,4700	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:51:04:687
R\$ 14,0000	30.680.484/0001-28	13/11/2020 14:51:07:940
R\$ 13,9900	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:51:09:583
R\$ 13,9400	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:51:11:980
R\$ 13,9300	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:51:13:690
R\$ 13,8800	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:51:16:070
R\$ 13,8700	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:51:18:540
R\$ 13,8300	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:51:19:673
R\$ 13,8200	08.772.301/0001-45	13/11/2020 14:51:22:090
R\$ 13,0000	30.680.484/0001-28	13/11/2020 14:51:23:180
R\$ 12,9600	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:51:25:763
R\$ 12,5000	30.680.484/0001-28	13/11/2020 14:51:38:880
R\$ 12,4600	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:51:42:920
R\$ 12,4500	30.680.484/0001-28	13/11/2020 14:52:07:433
R\$ 12,4000	04.176.836/0001-00	13/11/2020 14:52:10:777
R\$ 8,9900	30.680.484/0001-28	13/11/2020 15:14:21:207
R\$ 13,8000	08.772.301/0001-45	13/11/2020 15:14:49:067
R\$ 9,9000	04.176.836/0001-00	13/11/2020 15:14:49:447

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 14:34:55	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 15:13:52	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 12,4000 e R\$ 16,0000.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 15:18:53	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 15:18:53	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	23/11/2020 09:18:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 30.680.484/0001-28.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	23/11/2020 09:26:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 30.680.484/0001-28.
Aceite	23/11/2020 09:30:54	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA, CNPJ/CPF: 30.680.484/0001-28, pelo melhor lance de R\$ 8,9900.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA - CNPJ/CPF: 30.680.484/0001-28

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 44 - GRAMPEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.208.405/0001-76	AS DISTRIBUIDORA DA FAMILIA LTDA Marca: jogar Fabricante: leonora Modelo / Versão: 93025 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR GRANDE: Produzido em aço, com base em resina termoplástica, base defechamento de grampo com posição (grampo fechado), em aço, mola resistente com retração automática, p/grampos de 23/8 a 23/23 com capacidade para até 240 folhas depapel 75g/m2 (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	211	R\$ 120,0000	R\$ 25.320,0000	13/11/2020 08:40:20
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE	Sim	Sim	211	R\$ 130,0000	R\$ 27.430,0000	13/11/2020 03:45:57

PAPELARIA

Marca: ONDA**Fabricante:** ONDA**Modelo / Versão:** GRAMPEADOR GRANDE ATÉ 240 FOLHAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPEADOR GRANDE: PRODUZIDO EM AÇO, COM BASE EM RESINA TERMOPLÁSTICA, BASE DE FECHAMENTO DE GRAMPO COM POSIÇÃO (GRAMPO FECHADO), EM AÇO, MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA, P/GRAMPOS DE 23/8 A 23/23 COM CAPACIDADE PARA ATÉ 240 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2 (EXCLUSIVO ME/EPP)

18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI	Sim	Sim	211	R\$ 137,5000	R\$ 29.012,5000	12/11/2020 17:47:15
--------------------	----------------------------------------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: KAZ**Fabricante:** KAZ**Modelo / Versão:** KAZ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "GRAMPEADOR GRANDE: Produzido em aço, com base em resina termoplástica, base de fechamento de grampo com posição (grampo fechado), em aço, mola resistente com retração automática, p/grampos de 23/8 a 23/23 com capacidade para até 240 folhas de papel 75g/m2 (Exclusivo ME/EPP)"

10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	211	R\$ 140,0000	R\$ 29.540,0000	12/11/2020 18:20:45
--------------------	-----------------------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: LEONORA**Fabricante:** LEONORA**Modelo / Versão:** GRAMPEADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME ANEXO DESSE EDITAL

26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	211	R\$ 153,9400	R\$ 32.481,3400	13/11/2020 06:43:25
--------------------	---------------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: JOCAR**Fabricante:** LEONORA**Modelo / Versão:** 240F**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPEADOR GRANDE: Produzido em aço, com base em resina termoplástica, base de fechamento de grampo com posição (grampo fechado), em aço, mola resistente com retração automática, p/grampos de 23/8 a 23/23 com capacidade para até 240 folhas de papel 75g/m2 (Exclusivo ME/EPP)

00.670.468/0001-93	COMPRES COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	211	R\$ 156,0000	R\$ 32.916,0000	12/11/2020 15:22:43
--------------------	--------------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: LIKE**Fabricante:** LIKE**Modelo / Versão:** GRAMPEADOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPEADOR GRANDE: Produzido em aço, com base em resina termoplástica, base de fechamento de grampo com posição (grampo fechado), em aço, mola resistente com retração automática, p/grampos de 23/8 a 23/23 com capacidade para até 240 folhas de papel 75g/m2

21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS	Sim	Sim	211	R\$ 158,4400	R\$ 33.430,8400	12/11/2020 21:34:54
--------------------	---------------------------------------------------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: brw**Fabricante:** brw**Modelo / Versão:** gp5000**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPEADOR GRANDE: Produzido em aço, com base em resina termoplástica, base de fechamento de grampo com posição (grampo fechado), em aço, mola resistente com retração automática, p/grampos de 23/8 a 23/23 com capacidade para até 240 folhas de papel 75g/m2 (Exclusivo ME/EPP)

21.268.211/0001-80	LUCTOR - SERVICOS DE MANUTENCAO, CONSERVACAO E LIMPEZA	Sim	Sim	211	R\$ 170,0000	R\$ 35.870,0000	12/11/2020 21:15:11
--------------------	--------------------------------------------------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: Jocar Office**Fabricante:** Leonor**Modelo / Versão:** GRAMPEADOR GRANDE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPEADOR GRANDE: Produzido em aço, com base em resina termoplástica, base de fechamento de grampo com posição (grampo fechado), em aço, mola resistente com retração automática, p/grampos de 23/8 a 23/23 com capacidade para até 240 folhas de papel 75g/m2 Jocar

22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	Sim	Sim	211	R\$ 226,5000	R\$ 47.791,5000	12/11/2020 16:03:35
--------------------	----------------------------------------------------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: jocar**Fabricante:** jocar**Modelo / Versão:** importado**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE, CAPACIDADE 25 A 100 FL, APLICAÇÃO FOLHAS, TAMANHO

GRAMPO 23/ 6, 23/8, 23/10, E 23/13, COR PRETA, COMPRIMENTO 28 CM, LARGURA 6,50 CM, ALTURA18,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE MESA/PROFUNDIDADE GRAMPEADO AJUSTÁVEL ATÉ 69 M M

19.032.430/0001-13 PRINTSUL Sim Sim 211 R\$ 315,0000 R\$ 66.465,0000 12/11/2020 14:41:48

Marca: Lyke

Fabricante: Lyke

Modelo / Versão: Lyke

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE, CAPACIDADE 25 A 100 FL, APLICAÇÃO FOLHAS, TAMANHO GRAMPO 23/ 6, 23/8, 23/10, E 23/13, COR PRETA, COMPRIMENTO 28 CM, LARGURA 6,50 CM, ALTURA18,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE MESA/PROFUNDIDADE GRAMPEADO AJUSTÁVEL ATÉ 69 M M

07.245.458/0001-50 DAGEAL - Sim Sim 211 R\$ 1.000,0000 R\$ 211.000,0000 11/11/2020 17:27:06
COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Marca: leonora

Fabricante: leonora

Modelo / Versão: leonora

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GRAMPEADOR GRANDE: Produzido em aço, com base em resina termoplástica, base de fechamento de grampo com posição (grampo fechado), em aço, mola resistente com retração automática, p/grampos de 23/8 a 23/23 com capacidade para até 240 folhas de papel 75g/m2 (Exclusivo ME/EPP)"

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.000,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 315,0000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 226,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 170,0000	21.268.211/0001-80	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 158,4400	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 156,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 153,9400	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 140,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 137,5000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 130,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 120,0000	27.208.405/0001-76	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 119,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 14:37:10:647
R\$ 110,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 14:38:02:890
R\$ 110,0100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:38:34:847
R\$ 117,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:39:11:783
R\$ 114,4300	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:39:28:223
R\$ 111,0000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:40:03:067
R\$ 109,9800	00.670.468/0001-93	13/11/2020 14:45:03:757
R\$ 111,0000	21.268.211/0001-80	13/11/2020 14:45:05:927
R\$ 109,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 14:46:11:923
R\$ 110,0000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:46:16:640
R\$ 110,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:46:21:653
R\$ 109,0100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:47:56:977
R\$ 115,0000	27.208.405/0001-76	13/11/2020 14:54:20:770
R\$ 107,6500	26.690.808/0001-31	13/11/2020 15:15:14:250
R\$ 107,0000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 15:15:22:607
R\$ 97,0000	21.268.211/0001-80	13/11/2020 15:15:33:847
R\$ 82,3000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 15:15:41:180
R\$ 98,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 15:16:14:923
R\$ 108,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 15:16:32:703

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 14:35:21	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 15:13:55	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 109,0000 e R\$ 117,8000.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 15:19:05	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020	Item encerrado.

	15:19:05	
Aceite	23/11/2020 15:28:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 82,3000.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA - CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 45 - GRAMPEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: GATTE Fabricante: GATTE Modelo / Versão: GATTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GRAMPEADOR MÉDIO: De mesa, para até 30 folhas com estrutura metálica de aproximadamente 20cm, para grampos 26/6, embalados individualmente em caixas com identificação do fabricante (Exclusivo ME/EPP)"	Sim	Sim	577	R\$ 24,6000	R\$ 14.194,2000	12/11/2020 17:47:15
10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: GRAMPEADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL	Sim	Sim	577	R\$ 29,0000	R\$ 16.733,0000	12/11/2020 18:20:45
27.208.405/0001-76	AS DISTRIBUIDORA DA FAMILIA LTDA Marca: cavia Fabricante: cavia Modelo / Versão: cavia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR MÉDIO: De mesa, para até 30 folhas com estrutura metálica de aproximadamente 20cm, para grampos 26/6, embalados individualmente em caixas com identificação do fabricante (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	577	R\$ 30,0000	R\$ 17.310,0000	13/11/2020 08:40:20
00.670.468/0001-93	COMPRESX COMERCIAL EIRELI Marca: LIKE Fabricante: LIKE Modelo / Versão: GRAMPEADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR MÉDIO: De mesa, para até 30 folhas com estrutura metálica de aproximadamente 20cm, para grampos 26/6, embalados individualmente em caixas com identificação do fabricante	Sim	Sim	577	R\$ 38,0000	R\$ 21.926,0000	12/11/2020 15:22:43
21.268.211/0001-80	LUCTOR - SERVICOS DE MANUTENCAO, CONSERVACAO E LIMPEZA Marca: Jocar Office Fabricante: Leo e Leo Modelo / Versão: GRAMPEADOR MÉDIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR MÉDIO: De mesa, para até 30 folhas com estrutura metálica de 20cm, para grampos 26/6, embalados individualmente em caixas	Sim	Sim	577	R\$ 38,0000	R\$ 21.926,0000	12/11/2020 21:15:11
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: gatte Fabricante: gatte Modelo / Versão: ref 11103 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR MÉDIO: De mesa, para até 30 folhas com estrutura metálica de aproximadamente 20cm, para grampos 26/6, embalados individualmente em caixas com identificação do fabricante (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	577	R\$ 38,7500	R\$ 22.358,7500	12/11/2020 21:34:54
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: JOCAR Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: 30F Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR MÉDIO: De mesa, para até 30 folhas com estrutura metálica de aproximadamente 20cm, para grampos 26/6, embalados individualmente em caixas com identificação do fabricante (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	577	R\$ 39,1400	R\$ 22.583,7800	13/11/2020 06:43:25
08.543.707/0001-56	RIQUEL	Sim	Sim	577	R\$ 46,0000	R\$ 26.542,0000	13/11/2020

COMERCIAL E
DISTRIBUIDORA
DE
MANUFATURADOS
LTDA

Marca: cis

Fabricante: cis

Modelo / Versão: cis

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR MÉDIO: De mesa, para até 30 folhas com estrutura metálica de aproximadamente 20cm, para grampos 26/6, embalados individualmente em caixas com identificação do fabricante (Exclusivo ME/EPP MARCA CIS)

22.791.023/0001-02 DALEN Sim Sim 577 R\$ 57,5000 R\$ 33.177,5000 12/11/2020
SUPRIMENTOS 16:03:35
PARA
INFORMATICA E
PAPELARIA EIRELI

Marca: jogar

Fabricante: jogar

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE, CAPACIDADE 25 A 100 FL, APLICAÇÃO FOLHAS, TAMANHO GRAMPO 23/ 6, 23/8, 23/10, E 23/13, COR PRETA, COMPRIMENTO 28 CM, LARGURA 6,50 CM, ALTURA 18,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE MESA/PROFUNDIDADE GRAMPEADO AJUSTÁVEL ATÉ 69 M M

36.310.930/0001-99 Y S DIAS Sim Sim 577 R\$ 60,0000 R\$ 34.620,0000 13/11/2020
COMERCIO DE 03:45:57
PAPELARIA

Marca: ONDA

Fabricante: ONDA

Modelo / Versão: GRAMPEADOR MÉDIO ATÉ 30 FOLHAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR MÉDIO: DE MESA, PARA ATÉ 30 FOLHAS COM ESTRUTURA METÁLICA DE APROXIMADAMENTE 20CM, PARA GRAMPAS 26/6, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM CAIXAS COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE (EXCLUSIVO ME/EPP)

19.032.430/0001-13 PRINTSUL Sim Sim 577 R\$ 63,0000 R\$ 36.351,0000 12/11/2020
COMERCIO 14:41:48
ATACADISTA LTDA

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE, CAPACIDADE 25 A 100 FL, APLICAÇÃO FOLHAS, TAMANHO GRAMPO 23/ 6, 23/8, 23/10, E 23/13, COR PRETA, COMPRIMENTO 28 CM, LARGURA 6,50 CM, ALTURA 18,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE MESA/PROFUNDIDADE GRAMPEADO AJUSTÁVEL ATÉ 69 M M

07.245.458/0001-50 DAGEAL - Sim Sim 577 R\$ 100,0000 R\$ 57.700,0000 11/11/2020
COMERCIO DE 17:27:06
MATERIAL DE
ESCRITORIO LTDA

Marca: leonora

Fabricante: leonora

Modelo / Versão: leonora

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GRAMPEADOR MÉDIO: De mesa, para até 30 folhas com estrutura metálica de aproximadamente 20cm, para grampos 26/6, embalados individualmente em caixas com identificação do fabricante (Exclusivo ME/EPP)"

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 63,0000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 60,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 57,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 46,0000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 39,1400	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 38,7500	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 38,0000	21.268.211/0001-80	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 38,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 30,0000	27.208.405/0001-76	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 29,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 24,6000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 27,9900	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:36:23:037
R\$ 24,5900	00.670.468/0001-93	13/11/2020 14:37:39:887
R\$ 24,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 14:38:19:723
R\$ 24,0100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:38:42:530
R\$ 29,9000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:39:21:237
R\$ 27,3700	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:40:19:473
R\$ 40,0000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 14:41:32:847

R\$ 25,0000	21.268.211/0001-80	13/11/2020 14:45:20:257
R\$ 25,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:46:16:547
R\$ 25,0000	27.208.405/0001-76	13/11/2020 14:55:15:283
R\$ 22,4500	19.032.430/0001-13	13/11/2020 15:15:49:523
R\$ 22,5700	21.268.211/0001-80	13/11/2020 15:15:53:250
R\$ 19,2000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 15:16:00:133
R\$ 21,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 15:16:37:337
R\$ 23,9900	00.670.468/0001-93	13/11/2020 15:16:58:623

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 14:35:37	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 15:13:52	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 24,0000 e R\$ 25,0000.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 15:18:54	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 15:18:54	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	23/11/2020 15:31:55	Convocado para envio de anexo o fornecedor Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	23/11/2020 15:37:20	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99.
Aceite	23/11/2020 15:48:15	Aceite individual da proposta. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99, pelo melhor lance de R\$ 19,2000.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA - CNPJ/CPF: 36.310.930/0001-99

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 46 - GRAMPEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.208.405/0001-76	AS DISTRIBUIDORA DA FAMILIA LTDA Marca: brw Fabricante: brw Modelo / Versão: gp1000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR PEQUENO: De mesa, para até 10 folhas, estrutura metálica, base com nomínimo 11cm para grampo 26/6 (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	618	R\$ 10,0000	R\$ 6.180,0000	13/11/2020 08:40:20
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: gatte Fabricante: gatte Modelo / Versão: ref 11100 20 fls Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR PEQUENO: De mesa, para até 10 folhas, estrutura metálica, base com no mínimo 11cm para grampo 26/6 (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	618	R\$ 11,2100	R\$ 6.927,7800	12/11/2020 21:34:54
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: KAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GRAMPEADOR PEQUENO: De mesa, para até 10 folhas, estrutura metálica, base com no mínimo 11cm para grampo 26/6 (Exclusivo ME/EPP)"	Sim	Sim	618	R\$ 12,3400	R\$ 7.626,1200	12/11/2020 17:47:15
00.670.468/0001-93	COMPLEX COMERCIAL EIRELI Marca: LIKE Fabricante: LIKE Modelo / Versão: GRAMPEADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR PEQUENO: De mesa, para até 10 folhas, estrutura metálica, base com no mínimo 11cm para grampo 26/6 (Sim	Sim	618	R\$ 12,8000	R\$ 7.910,4000	12/11/2020 15:22:43
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	618	R\$ 13,7000	R\$ 8.466,6000	13/11/2020 06:43:25

	Marca: JOCAR Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: 10F Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR PEQUENO: De mesa, para até 10 folhas, estrutura metálica, base com no mínimo 11cm para grampo 26/6 (Exclusivo ME/EPP)						
10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	618	R\$ 14,0000	R\$ 8.652,0000	12/11/2020 18:20:45
	Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: GRAMPEADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL						
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	Sim	Sim	618	R\$ 14,5000	R\$ 8.961,0000	12/11/2020 16:03:35
	Marca: classe Fabricante: classe Modelo / Versão: importado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 20 FL, TAMANHO GRAMPO 26/6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO MÉDIO, ALFINETAR 8 FOLHAS						
21.268.211/0001-80	LUCTOR - SERVICOS DE MANUTENCAO, CONSERVACAO E LIMPEZA	Sim	Sim	618	R\$ 18,0000	R\$ 11.124,0000	12/11/2020 21:15:11
	Marca: Jocar Office Fabricante: Leonor Modelo / Versão: GRAMPEADOR PEQUENO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR PEQUENO: De mesa, para até 10 folhas, estrutura metálica, base com 11,5 cm para grampo 26/6 - Jocar						
19.032.430/0001-13	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Sim	Sim	618	R\$ 22,6500	R\$ 13.997,7000	12/11/2020 14:41:48
	Marca: Neomundi Fabricante: Neomundi Modelo / Versão: Neomundi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 20 FL, TAMANHO GRAMPO 26/6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO MÉDIO, ALFINETAR 8 FOLHAS						
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	Sim	Sim	618	R\$ 23,0000	R\$ 14.214,0000	13/11/2020 07:56:40
	Marca: cis Fabricante: cis Modelo / Versão: cis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR PEQUENO: De mesa, para até 10 folhas, estrutura metálica, base com no mínimo 11cm para grampo 26/6 (Exclusivo ME/EPP) MARCA CIS						
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	Sim	Sim	618	R\$ 30,0000	R\$ 18.540,0000	13/11/2020 03:45:57
	Marca: ONDA Fabricante: ONDA Modelo / Versão: GRAMPEADOR PEQUENO ATÉ 10 FOLHAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR PEQUENO: DE MESA, PARA ATÉ 10 FOLHAS, ESTRUTURA METÁLICA, BASE COM NO MÍNIMO 11CM PARA GRAMPO 26/6 (EXCLUSIVO ME/EPP)						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	618	R\$ 100,0000	R\$ 61.800,0000	11/11/2020 17:27:06
	Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo / Versão: leonora Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GRAMPEADOR PEQUENO: De mesa, para até 10 folhas, estrutura metálica, base com no mínimo 11cm para grampo 26/6 (Exclusivo ME/EPP)"						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 30,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 23,0000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 22,6500	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 18,0000	21.268.211/0001-80	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 14,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283

R\$ 14,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 13,7000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,8000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,3400	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 11,2100	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 10,0000	27.208.405/0001-76	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,9900	00.670.468/0001-93	13/11/2020 14:37:50:660
R\$ 9,8000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 14:38:39:227
R\$ 9,8100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:38:52:180
R\$ 9,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:39:32:440
R\$ 8,9000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:39:40:700
R\$ 9,5800	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:40:31:660
R\$ 19,0000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 14:41:44:417
R\$ 8,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:42:57:023
R\$ 8,4000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:43:04:197
R\$ 8,3000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:44:46:687
R\$ 8,2500	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:44:58:843
R\$ 8,5000	21.268.211/0001-80	13/11/2020 14:45:41:890
R\$ 8,1500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:45:51:020
R\$ 8,1000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:46:01:607
R\$ 8,6400	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:46:40:243
R\$ 8,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:47:00:593
R\$ 9,0000	36.310.930/0001-99	13/11/2020 14:47:35:727
R\$ 8,0100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:48:14:900
R\$ 7,5500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 15:16:05:983
R\$ 7,8300	21.268.211/0001-80	13/11/2020 15:16:14:213
R\$ 7,7000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 15:16:14:920

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 14:36:08	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 15:13:55	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 8,0000 e R\$ 8,6400.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 15:19:08	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 15:19:08	Item encerrado.
Aceite	17/11/2020 15:48:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 7,5500.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 47 - GRAMPO PASTA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	165	R\$ 32,7600	R\$ 5.405,4000	13/11/2020 06:43:25
	Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo / Versão: U Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO U: Galvanizado, pacote com 50 un (Exclusivo ME/EPP)						
00.670.468/0001-93	COMPREX COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	165	R\$ 41,0000	R\$ 6.765,0000	12/11/2020 15:22:43
	Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo / Versão: GRAMPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO U: Galvanizado, pacote com 50 un						
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA	Sim	Sim	165	R\$ 61,5000	R\$ 10.147,5000	12/11/2020 16:03:35

INFORMATICA E
PAPELARIA EIRELI

Marca: acc

Fabricante: acc

Modelo / Versão: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo pasta, grampo - pasta arquivo

07.245.458/0001-50 DAGEAL - Sim Sim 165 R\$ 100,0000 R\$ 16.500,0000 11/11/2020
COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA 17:27:06

Marca: dello

Fabricante: dello

Modelo / Versão: dello

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO U: Galvanizado, pacote com 50 un (Exclusivo ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 61,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 41,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 32,7600	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 32,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:39:42:160
R\$ 25,0000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 15:15:52:323

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 14:36:28	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 15:13:55	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 32,0000 e R\$ 100,0000.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 15:19:09	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 15:19:09	Item encerrado.
Aceite	23/11/2020 14:41:00	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 25,0000.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 48 - GRAMPO GRAMPEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
27.208.405/0001-76	AS DISTRIBUIDORA DA FAMILIA LTDA	Sim	Sim	432	R\$ 20,0000	R\$ 8.640,0000	13/11/2020 08:40:20
	Marca: brw Fabricante: brw Modelo / Versão: gr2313 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 23/13: Galvanizado, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)						
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS	Sim	Sim	432	R\$ 23,6000	R\$ 10.195,2000	12/11/2020 21:34:54
	Marca: bacchi Fabricante: bacchi Modelo / Versão: 23/13 galvanizado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 23/13: Galvanizado, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)						
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	432	R\$ 23,6800	R\$ 10.229,7600	13/11/2020 06:43:25
	Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo / Versão: 23/13 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 23/13: Galvanizado, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)						
00.670.468/0001-93	COMPRESX	Sim	Sim	432	R\$ 27,0000	R\$ 11.664,0000	12/11/2020

COMERCIAL EIRELI

Marca: FIX PAPER

Fabricante: FIX PAPER

Modelo / Versão: GRAMPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 23/13: Galvanizado, caixa c/5.000 unidades

10.644.278/0001-55 COTA.COM Sim Sim 432 R\$ 29,0000 R\$ 12.528,0000 12/11/2020
COMERCIO E 18:20:45
SERVICOS LTDA

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: GRAMPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL

22.791.023/0001-02 DALEN Sim Sim 432 R\$ 33,8800 R\$ 14.636,1600 12/11/2020
SUPRIMENTOS 16:03:35
PARA
INFORMATICA E
PAPELARIA EIRELI

Marca: fix paper

Fabricante: fix paper

Modelo / Versão: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 23/10, USO GRAMPEADOR GIGANTE DE MESA

07.245.458/0001-50 DAGEAL - Sim Sim 432 R\$ 100,0000 R\$ 43.200,0000 11/11/2020
COMERCIO DE 17:27:06
MATERIAL DE
ESCRITORIO LTDA

Marca: brw

Fabricante: brw

Modelo / Versão: brw

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 23/13: Galvanizado, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 33,8800	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 29,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 27,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 23,6800	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 23,6000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 20,0000	27.208.405/0001-76	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 25,0000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 14:39:27:030
R\$ 19,9000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:39:50:943
R\$ 19,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:39:55:527
R\$ 19,7000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:40:54:900
R\$ 19,5000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:41:04:100
R\$ 19,4000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:42:10:503
R\$ 19,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:43:06:850
R\$ 18,9000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:43:16:770
R\$ 18,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:44:58:820
R\$ 18,4000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:45:13:223
R\$ 18,2000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:46:04:247
R\$ 18,3000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:46:14:847
R\$ 18,1000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:46:32:800
R\$ 17,9000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:47:12:560
R\$ 17,8000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:47:34:283
R\$ 17,6000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:48:05:420
R\$ 17,5000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:48:23:223
R\$ 17,0500	21.278.096/0001-24	13/11/2020 15:14:15:963
R\$ 16,5000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 15:16:12:797

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 14:36:46	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 15:13:55	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 15:19:05	Encerrada etapa fechada do item.

Encerrado	13/11/2020 15:19:05	Item encerrado.
Aceite	23/11/2020 14:41:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 16,5000.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 49 - GRAMPO GRAMPEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: bacchi Fabricante: bacchi Modelo / Versão: 23/24 galvanizado	Sim	Sim	124	R\$ 22,0300	R\$ 2.731,7200	12/11/2020 21:34:54
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI Marca: acc Fabricante: acc Modelo / Versão: nacional	Sim	Sim	124	R\$ 120,0000	R\$ 14.880,0000	12/11/2020 16:03:35
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 23/24: Galvanizado, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 23/23							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 120,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 22,0300	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 62,4000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:40:06:640
R\$ 19,0000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 15:14:28:693

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 14:37:07	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 15:13:54	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 22,0300 e R\$ 62,4000.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 15:19:03	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 15:19:03	Item encerrado.
Recusa	17/11/2020 09:55:55	Recusa da proposta. Fornecedor: CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS, CNPJ/CPF: 21.278.096/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 19,0000. Motivo: Desclassificado conforme item 6 - 6.2.2 do edital.
Recusa	17/11/2020 15:58:17	Recusa da proposta. Fornecedor: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 62,4000. Motivo: licitante não chegou no valor estimado em edital. Item será cancelado, apenas dois fornecedores participaram desse item.
Item cancelado no julgamento	17/11/2020 15:59:32	Item cancelado no julgamento. Motivo: Item será cancelado, apenas dois fornecedores participaram desse item, Nenhum foi contemplado.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 50 - GRAMPO GRAMPEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: bacchi Fabricante: bacchi Modelo / Versão: 23/08 galvanizado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 23/08: Galvanizado, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	202	R\$ 18,0200	R\$ 3.640,0400	12/11/2020 21:34:54
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo / Versão: 23/08 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 23/08: Galvanizado, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	202	R\$ 18,4000	R\$ 3.716,8000	13/11/2020 06:43:25
00.670.468/0001-93	COMPRESX COMERCIAL EIRELI Marca: FIX PAPER Fabricante: FIX PAPER Modelo / Versão: GRAMPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 23/08: Galvanizado, caixa c/5.000 unidades	Sim	Sim	202	R\$ 20,6000	R\$ 4.161,2000	12/11/2020 15:22:43
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI Marca: fix paper Fabricante: fix paper Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO23/6	Sim	Sim	202	R\$ 26,0000	R\$ 5.252,0000	12/11/2020 16:03:35
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: brw Fabricante: brw Modelo / Versão: brw Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 23/08: Galvanizado, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	202	R\$ 100,0000	R\$ 20.200,0000	11/11/2020 17:27:06

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 26,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 20,6000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 18,4000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 18,0200	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 17,9000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:40:21:360
R\$ 17,8000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:41:08:220
R\$ 17,9000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:41:53:440
R\$ 17,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:43:23:930
R\$ 16,9000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:43:36:050
R\$ 16,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:45:13:253
R\$ 16,7000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:45:40:953
R\$ 16,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:46:14:850
R\$ 16,6000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:46:29:200
R\$ 16,4000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:46:52:273
R\$ 16,2000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:47:29:040
R\$ 16,1000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:47:41:590
R\$ 16,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:48:17:657
R\$ 15,9000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:48:33:240
R\$ 15,8000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:48:45:387
R\$ 15,7000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:49:02:480
R\$ 15,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:50:26:903
R\$ 15,1000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:50:40:557
R\$ 14,9000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:51:00:557

R\$ 14,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:52:09:477
R\$ 14,4000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:52:17:640
R\$ 14,1000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:52:29:600
R\$ 14,5000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:52:31:267
R\$ 14,0000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:53:07:447
R\$ 13,9500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:53:22:430
R\$ 13,9000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:53:44:577
R\$ 13,8500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:53:59:677
R\$ 13,8000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:54:05:823
R\$ 14,0000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:54:18:360
R\$ 13,5500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:54:46:957
R\$ 13,5000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:55:04:147
R\$ 13,0100	21.278.096/0001-24	13/11/2020 15:14:36:937
R\$ 12,8700	26.690.808/0001-31	13/11/2020 15:16:25:557

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 14:37:26	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 15:13:52	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 13,5000 e R\$ 14,0000.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 15:18:52	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 15:18:52	Item encerrado.
Aceite	23/11/2020 14:41:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 12,8700.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 51 - GRAMPO GRAMPEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: GRAMPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL	Sim	Sim	429	R\$ 5,5000	R\$ 2.359,5000	12/11/2020 18:28:42
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo / Versão: 26/6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 26/6: Cobreado, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	429	R\$ 5,5200	R\$ 2.368,0800	13/11/2020 06:51:03
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: DUBLIN Fabricante: DUBLIN Modelo / Versão: DUBLIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GRAMPO 26/6: Cobreado, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)"	Sim	Sim	429	R\$ 5,6000	R\$ 2.402,4000	12/11/2020 17:53:38
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI Marca: dublin Fabricante: dublin Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREADO, TAMANHO 266	Sim	Sim	429	R\$ 6,2500	R\$ 2.681,2500	12/11/2020 16:11:47
00.670.468/0001-93	COMPRESX	Sim	Sim	429	R\$ 6,6000	R\$ 2.831,4000	12/11/2020

COMERCIAL EIRELI

Marca: KAZ**Fabricante:** KAZ**Modelo / Versão:** GRAMPO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPO 26/6: Cobreado, caixa c/5.000 unidades

21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS	Sim	Sim	429	R\$ 7,2200	R\$ 3.097,3800	12/11/2020 21:41:12
--------------------	---------------------------------------------------------------------	-----	-----	-----	------------	----------------	------------------------

Marca: brw**Fabricante:** brw**Modelo / Versão:** gr5001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPO 26/6: Cobreado, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)

07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	429	R\$ 10,0000	R\$ 4.290,0000	11/11/2020 17:31:04
--------------------	-----------------------------------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	------------------------

Marca: brw**Fabricante:** brw**Modelo / Versão:** brw**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPO 23/08: Galvanizado, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)

01.942.594/0001-12	MAGAZINE MENEGHEL LTDA	Sim	Sim	429	R\$ 30,0000	R\$ 12.870,0000	12/11/2020 17:41:15
--------------------	---------------------------	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: OD**Fabricante:** OD**Modelo / Versão:** OD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPO 26/6: Cobreado, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,0000	01.942.594/0001-12	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 7,2200	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 6,6000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 6,2500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,6000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,5200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,5000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,4000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:40:02:583
R\$ 5,3000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:40:30:297
R\$ 5,2100	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:41:20:493
R\$ 5,2000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:42:05:990
R\$ 5,2900	01.942.594/0001-12	13/11/2020 14:42:15:897
R\$ 5,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:43:35:233
R\$ 4,9900	10.644.278/0001-55	13/11/2020 14:44:40:630
R\$ 4,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:45:21:617
R\$ 4,4900	00.670.468/0001-93	13/11/2020 14:45:43:540
R\$ 4,4000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:46:22:957
R\$ 4,4100	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:46:51:017
R\$ 4,4100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:47:16:547
R\$ 4,3900	10.644.278/0001-55	13/11/2020 14:50:50:483
R\$ 4,3000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:52:22:203
R\$ 4,3100	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:52:45:293
R\$ 4,2900	10.644.278/0001-55	13/11/2020 14:53:00:133
R\$ 4,3100	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:53:06:340
R\$ 4,2000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:53:15:383
R\$ 4,1800	00.670.468/0001-93	13/11/2020 15:15:55:400
R\$ 3,4500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 15:16:36:113
R\$ 3,9000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 15:16:57:883
R\$ 3,8600	26.690.808/0001-31	13/11/2020 15:18:03:247

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020	Item Aberto.

	14:37:45	
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 15:13:54	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 4,2000 e R\$ 4,4900.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 15:19:03	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 15:19:03	Item encerrado.
Aceite	17/11/2020 15:48:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 3,4500.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - CNPJ/CPF: 22.791.023/0001-02

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 52 - GRAMPO GRAMPEADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: DUBLIN Fabricante: DUBLIN Modelo / Versão: DUBLIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GRAMPO 26/6: Galvanizados, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)"	Sim	Sim	1.642	R\$ 5,0000	R\$ 8.210,0000	12/11/2020 17:53:38
27.208.405/0001-76	AS DISTRIBUIDORA DA FAMILIA LTDA Marca: jogar office Fabricante: leonora Modelo / Versão: leonora Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 26/6: Galvanizados, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	1.642	R\$ 5,0000	R\$ 8.210,0000	13/11/2020 08:41:31
10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: GRAMPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL	Sim	Sim	1.642	R\$ 5,5000	R\$ 9.031,0000	12/11/2020 18:28:42
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo / Versão: 26/6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 26/6: Galvanizados, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	1.642	R\$ 5,5200	R\$ 9.063,8400	13/11/2020 06:51:03
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: brw Fabricante: brw Modelo / Versão: gr5000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 26/6: Galvanizados, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	1.642	R\$ 5,8300	R\$ 9.572,8600	12/11/2020 21:41:12
00.670.468/0001-93	COMPRES COMERCIAL EIRELI Marca: LIKE Fabricante: LIKE Modelo / Versão: GRAMPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 26/6: Galvanizados, caixa c/5.000 unidades	Sim	Sim	1.642	R\$ 6,0000	R\$ 9.852,0000	12/11/2020 15:27:21
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA Marca: acc Fabricante: acc Modelo / Versão: acc Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 26/6: Galvanizados, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP) MARCA ACC	Sim	Sim	1.642	R\$ 7,2000	R\$ 11.822,4000	13/11/2020 07:59:45
22.791.023/0001-02	DALEN	Sim	Sim	1.642	R\$ 8,7500	R\$ 14.367,5000	12/11/2020

SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA E
PAPELARIA EIRELI

Marca: jogar

Fabricante: jogar

Modelo / Versão: i,portado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 26/6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 210 GRAMPOS POR PENTE

07.245.458/0001-50 DAGEAL - COMERCIO Sim Sim 1.642 R\$ 10,0000 R\$ 16.420,0000 11/11/2020
DE MATERIAL DE 17:31:04
ESCRITORIO LTDA

Marca: leonora

Fabricante: leonora

Modelo / Versão: leonora

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 26/6: Galvanizados, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)

19.032.430/0001-13 PRINTSUL Sim Sim 1.642 R\$ 12,0000 R\$ 19.704,0000 12/11/2020
COMERCIO 14:41:48
ATACADISTA LTDA

Marca: Lyke

Fabricante: Lyke

Modelo / Versão: Lyke

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 26/6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 210 GRAMPOS POR PENTE

18.912.500/0001-65 T NAVA COMERCIO Sim Sim 1.642 R\$ 25,0000 R\$ 41.050,0000 13/11/2020
DE 08:28:42
ELETRODOMESTICOS
EIRELI

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: GR5000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 26/6: Galvanizados, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP) Marca/Modelo: BRW/GR5000

01.942.594/0001-12 MAGAZINE Sim Sim 1.642 R\$ 30,0000 R\$ 49.260,0000 12/11/2020
MENEGHEL LTDA 17:41:15

Marca: OD

Fabricante: OD

Modelo / Versão: OD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 26/6: Galvanizados, caixa c/5.000 unidades (Exclusivo ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,0000	01.942.594/0001-12	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 25,0000	18.912.500/0001-65	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,0000	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 8,7500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 7,2000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 6,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,8300	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,5200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,5000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,0000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,0000	27.208.405/0001-76	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 5,0100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:39:11:757
R\$ 4,9000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:40:19:470
R\$ 4,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:40:49:107
R\$ 4,4000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:41:28:163
R\$ 5,9900	08.543.707/0001-56	13/11/2020 14:41:56:783
R\$ 4,4900	01.942.594/0001-12	13/11/2020 14:42:21:033
R\$ 4,4100	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:42:24:847
R\$ 4,3900	10.644.278/0001-55	13/11/2020 14:45:16:267
R\$ 4,3000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:45:52:573
R\$ 4,3800	00.670.468/0001-93	13/11/2020 14:46:02:110
R\$ 4,3200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:47:26:197
R\$ 4,3100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:48:28:470
R\$ 4,2900	01.942.594/0001-12	13/11/2020 14:48:28:527
R\$ 4,2100	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:48:45:813
R\$ 4,2200	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:50:22:267
R\$ 4,2000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 14:51:01:640

R\$ 4,2200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:51:16:053
R\$ 4,2100	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:52:55:680
R\$ 4,1800	00.670.468/0001-93	13/11/2020 15:15:47:377
R\$ 4,0500	19.032.430/0001-13	13/11/2020 15:16:32:763
R\$ 3,8600	26.690.808/0001-31	13/11/2020 15:16:36:883
R\$ 3,9000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 15:17:08:643

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 14:38:13	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 15:13:53	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 4,2000 e R\$ 4,5000.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 15:19:04	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 15:19:04	Item encerrado.
Aceite	23/11/2020 14:41:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO, CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31, pelo melhor lance de R\$ 3,8600.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - CNPJ/CPF: 26.690.808/0001-31

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 53 - GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: CARBRINK Fabricante: CARBRINK Modelo / Versão: GRAMPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL	Sim	Sim	4.269	R\$ 0,4000	R\$ 1.707,6000	12/11/2020 18:28:42
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: FIXPAPER Fabricante: FIXPAPER Modelo / Versão: FIXPAPER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GRAMPO TRILHO: Feito em plástico transparente ou branco, pacote com 50 un, med.195 x7x 58mm. (Exclusivo ME/EPP)"	Sim	Sim	4.269	R\$ 7,8000	R\$ 33.298,2000	12/11/2020 17:53:38
00.670.468/0001-93	COMPRESX COMERCIAL EIRELI Marca: FIX PAPER Fabricante: FIX PAPER Modelo / Versão: GRAMPO TRILHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO TRILHO: Feito em plástico transparente ou branco, pacote com 50 un, med.195 x7x 58mm	Sim	Sim	4.269	R\$ 9,0000	R\$ 38.421,0000	12/11/2020 15:27:21
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI Marca: fix paper Fabricante: fix paper Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL POLIPROPILENO ALTA RESISTÊNCIA, COMPRIMENTO 195 MM, TIPO GARRA, APLICAÇÃO FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS, TRATAMENTO SUPERFICIAL PLÁSTICO, LARGURA 50 MM, COR BRANCA	Sim	Sim	4.269	R\$ 9,5000	R\$ 40.555,5000	12/11/2020 16:11:47
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: BACCHI Fabricante: BACCHI Modelo / Versão: PLASTICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO TRILHO: Feito em plástico transparente ou branco, pacote com 50 un, med.195x7x 58mm. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	4.269	R\$ 13,1200	R\$ 56.009,2800	13/11/2020 06:51:03
12.496.814/0001-48	PRINTE	Sim	Sim	4.269	R\$ 15,0000	R\$ 64.035,0000	12/11/2020

COMERCIO PARA
IMPRESSAO LTDA

Marca: Printe

Fabricante: Printe

Modelo / Versão: Plástico cap p/ 200 fls

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO TRILHO: Feito em plástico transparente ou branco, pacote com 50 un, med.195 x7x 58mm. (Exclusivo ME/EPP)

31.931.262/0001-01 MULT EQUIPAR Sim Sim 4.269 R\$ 15,2000 R\$ 64.888,8000 12/11/2020 13:45:19

EQUIPAMENTOS E
PROMOCAO DE
VENDAS EIRELI

Marca: DELLO

Fabricante: DELLO

Modelo / Versão: 195X7X85MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo plástico injetado em polietileno com capacidade para armazenar aproximadamente 300 folhas (ref. Sulfito 75g/m). Cor: Branco. Dimensões: 195 x 7 x 85mm. Gramatura: classificados 1.4g. Quantidade: Pacote com 50 unidades

08.543.707/0001-56 RIQUEL Sim Sim 4.269 R\$ 15,6000 R\$ 66.596,4000 13/11/2020 07:59:45

COMERCIAL E
DISTRIBUIDORA
DE
MANUFATURADOS
LTDA

Marca: polycart

Fabricante: polycart

Modelo / Versão: polycart

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO TRILHO: Feito em plástico transparente ou branco, pacote com 50 un, med.195 x7x 58mm. (Exclusivo ME/EPP) MARCA POLYCARD

21.278.096/0001-24 CANAA Sim Sim 4.269 R\$ 16,1300 R\$ 68.858,9700 12/11/2020 21:41:12

DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
PRODUTOS E
ACESSORIOS

Marca: bacchi

Fabricante: bacchi

Modelo / Versão: trilho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO TRILHO: Feito em plástico transparente ou branco, pacote com 50 un, med.195 x7x 58mm. (Exclusivo ME/EPP)

19.032.430/0001-13 PRINTSUL Sim Sim 4.269 R\$ 19,3500 R\$ 82.605,1500 12/11/2020 14:41:48

COMERCIO
ATACADISTA LTDA

Marca: Neomundi

Fabricante: Neomundi

Modelo / Versão: Neomundi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL POLIPROPILENO ALTA RESISTÊNCIA, COMPRIMENTO 195 MM, TIPO GARRA, APLICAÇÃO FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS, TRATAMENTO SUPERFICIAL PLÁSTICO, LARGURA 50 MM, COR BRANCA

07.245.458/0001-50 DAGEAL - Sim Sim 4.269 R\$ 100,0000 R\$ 426.900,0000 11/11/2020 17:31:04

COMERCIO DE
MATERIAL DE
ESCRITORIO LTDA

Marca: helomax

Fabricante: helomax

Modelo / Versão: helomax

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GRAMPO TRILHO: Feito em plástico transparente ou branco, pacote com 50 un, med.195 x7x 58mm. (Exclusivo ME/EPP)"

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 19,3500	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 16,1300	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 15,6000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 15,2000	31.931.262/0001-01	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 15,0000	12.496.814/0001-48	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 13,1200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,5000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 7,8000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,4000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 11,6500	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:38:50:430
R\$ 7,8100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:39:50:940
R\$ 4,9500	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:41:01:007
R\$ 13,0000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 14:42:06:610
R\$ 9,1700	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:42:59:860

R\$ 4,9400	12.496.814/0001-48	13/11/2020 14:44:34:180
R\$ 5,4600	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:47:41:570
R\$ 8,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 15:21:03:360

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 14:38:36	Item Aberto.
Início 1a Etapa da Disputa Fechada	13/11/2020 15:13:54	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance entre R\$ 0,4000 e R\$ 5,4600.
Reinício da Disputa Fechada	13/11/2020 15:19:02	Reinício da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores com os lances: {1}.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 15:24:04	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 15:24:04	Item encerrado.
Recusa	17/11/2020 11:48:53	Recusa da proposta. Fornecedor: COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 10.644.278/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 0,4000. Motivo: Pediu desclassificação do item. Proposta equivocada para o item
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	17/11/2020 13:18:28	Convocado para envio de anexo o fornecedor PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA, CNPJ/CPF: 12.496.814/0001-48.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	17/11/2020 13:46:52	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA, CNPJ/CPF: 12.496.814/0001-48.
Aceite	17/11/2020 13:51:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA, CNPJ/CPF: 12.496.814/0001-48, pelo melhor lance de R\$ 4,9400.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA - CNPJ/CPF: 12.496.814/0001-48

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 54 - LÁPIS PRETO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO	Sim	Sim	7.420	R\$ 0,3000	R\$ 2.226,0000	13/11/2020 06:51:03
	Marca: ECOLE Fabricante: EBRAS Modelo / Versão: 02 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS PRETO: Corpo em madeira, atóxico, apontado, grafite nº02, com selo do INMETRO na embalagem e marca no corpo do lápis. (Exclusivo ME/EPP)						
10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	7.420	R\$ 0,3500	R\$ 2.597,0000	12/11/2020 18:28:42
	Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: LAPIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL						
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI	Sim	Sim	7.420	R\$ 0,3800	R\$ 2.819,6000	12/11/2020 17:53:38
	Marca: CIS Fabricante: CIS Modelo / Versão: CIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LÁPIS PRETO: Corpo em madeira, atóxico, apontado, grafite nº02, com selo do INMETRO na embalagem e marca no corpo do lápis. (Exclusivo ME/EPP)"						
22.791.023/0001-02	DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	Sim	Sim	7.420	R\$ 0,4000	R\$ 2.968,0000	12/11/2020 16:11:47
	Marca: serelepe Fabricante: serelepe Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA 2B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE						
19.032.430/0001-13	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Sim	Sim	7.420	R\$ 0,4500	R\$ 3.339,0000	12/11/2020 14:41:48

	Marca: Pirilampo Fabricante: Pirilampo Modelo / Versão: Pirilampo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA 2B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE						
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	Sim	Sim	7.420	R\$ 0,5000	R\$ 3.710,0000	13/11/2020 07:59:45
	Marca: FABER CASTELL Fabricante: FABER CASTELL Modelo / Versão: FABER CASTELL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS PRETO: Corpo em madeira, atóxico, apontado, grafite nº02, com selo do INMETRO na embalagem e marca no corpo do lápis. (Exclusivo ME/EPP) MARCA FABER						
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS	Sim	Sim	7.420	R\$ 0,6500	R\$ 4.823,0000	12/11/2020 21:41:12
	Marca: brw Fabricante: brw Modelo / Versão: lp0020 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS PRETO: Corpo em madeira, atóxico, apontado, grafite nº02, com selo do INMETRO na embalagem e marca no corpo do lápis. (Exclusivo ME/EPP)						
00.670.468/0001-93	COMPRESX COMERCIAL EIRELI	Sim	Sim	7.420	R\$ 0,7000	R\$ 5.194,0000	12/11/2020 15:27:21
	Marca: LIKE Fabricante: LIKE Modelo / Versão: LAPIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS PRETO: Corpo em madeira, atóxico, apontado, grafite nº02, com selo do INMETRO na embalagem e marca no corpo do lápis						
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	7.420	R\$ 10,0000	R\$ 74.200,0000	11/11/2020 17:31:04
	Marca: multicolor Fabricante: multicolor Modelo / Versão: multicolor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LÁPIS PRETO: Corpo em madeira, atóxico, apontado, grafite nº02, com selo do INMETRO na embalagem e marca no corpo do lápis. (Exclusivo ME/EPP)"						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,7000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,6500	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,5000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,4500	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,4000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,3800	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,3500	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,3000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 0,3100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:40:02:440
R\$ 0,4700	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:40:29:043
R\$ 0,2900	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:41:13:527
R\$ 0,2800	10.644.278/0001-55	13/11/2020 14:42:28:077
R\$ 0,2900	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:43:18:387
R\$ 0,2100	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:44:06:513
R\$ 0,2200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:47:44:660
R\$ 0,2700	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:47:50:300
R\$ 0,2200	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:49:04:340
R\$ 1,2500	07.245.458/0001-50	13/11/2020 15:03:48:100
R\$ 0,2000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 15:16:52:973
R\$ 0,1800	19.032.430/0001-13	13/11/2020 15:17:25:637

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	13/11/2020 14:39:21	Item Aberto.
Início 1a Etapa da	13/11/2020	Início da etapa fechada. Fornecedores convocados: Fornecedores que apresentaram lance

Disputa Fechada	15:13:53	entre R\$ 0,2100 e R\$ 0,2200.
Encerrada Disputa Fechada	13/11/2020 15:19:00	Encerrada etapa fechada do item.
Encerrado	13/11/2020 15:19:00	Item encerrado.
Aceite	17/11/2020 16:10:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF: 19.032.430/0001-13, pelo melhor lance de R\$ 0,1800.
Habilitado	27/11/2020 11:14:44	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - CNPJ/CPF: 19.032.430/0001-13

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 55 - LIVRO ATA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
21.278.096/0001-24	CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS Marca: página brasil Fabricante: página brasil Modelo / Versão: ata 100 fls MED. 210X305 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO ATA: Medindo 216x320 mm,vertical na cor preto, com 100 folhas numeradas, capa dura. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	979	R\$ 9,5200	R\$ 9.320,0800	12/11/2020 21:41:12
00.670.468/0001-93	COMPRESX COMERCIAL EIRELI Marca: PAGINA BRASIL Fabricante: PAGINA BRASIL Modelo / Versão: ATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO ATA: Medindo 216x320 mm,vertical na cor preto, com 100 folhas numeradas, capa dura	Sim	Sim	979	R\$ 11,0000	R\$ 10.769,0000	12/11/2020 15:27:21
26.690.808/0001-31	IRINEU VALENTIM TONELOTTO Marca: PB Fabricante: PB Modelo / Versão: 110F Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO ATA: Medindo 216x320 mm,vertical na cor preto, com 100 folhas numeradas, capa dura. (Exclusivo ME/EPP)	Sim	Sim	979	R\$ 12,1200	R\$ 11.865,4800	13/11/2020 06:51:03
10.644.278/0001-55	COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: TILIBRA Fabricante: TILIBRA Modelo / Versão: LIVRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME ANEXO DESSE EDITAL	Sim	Sim	979	R\$ 12,5000	R\$ 12.237,5000	12/11/2020 18:28:42
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA Marca: tilibra Fabricante: tilibra Modelo / Versão: tilibra Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO ATA: Medindo 216x320 mm,vertical na cor preto, com 100 folhas numeradas, capa dura. (Exclusivo ME/EPP) MARCA TILIBRA	Sim	Sim	979	R\$ 14,5000	R\$ 14.195,5000	13/11/2020 07:59:45
18.458.496/0001-07	ON-X COMERCIO E SOLUCOES EDUCACIONAIS EIRELI Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: FORONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIVRO ATA: Medindo 216x320 mm,vertical na cor preto, com 100 folhas numeradas, capa dura. (Exclusivo ME/EPP)"	Sim	Sim	979	R\$ 19,6000	R\$ 19.188,4000	12/11/2020 17:53:38
21.268.211/0001-80	LUCTOR - SERVICOS DE MANUTENCAO, CONSERVACAO E LIMPEZA Marca: São Domingos Fabricante: São Domingos Modelo / Versão: Livro Ata	Sim	Sim	979	R\$ 20,0000	R\$ 19.580,0000	12/11/2020 21:18:24

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO ATA: Medindo 216x320 mm,vertical na cor preto, com 100 folhas numeradas, capa dura.

22.791.023/0001-02 DALEN Sim Sim 979 R\$ 24,9300 R\$ 24.406,4700 12/11/2020 16:11:47
SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI

Marca: foroni
Fabricante: foroni
Modelo / Versão: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100 FL, GRAMATURA 75 G/ M2, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 216 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA DE PAPELÃO/FOLHAS NUMERADAS

19.032.430/0001-13 PRINTSUL Sim Sim 979 R\$ 26,5500 R\$ 25.992,4500 12/11/2020 14:41:48
COMERCIO ATACADISTA LTDA

Marca: Tilibra
Fabricante: Tilibra
Modelo / Versão: Tilibra

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100 FL, GRAMATURA 75 G/ M2, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 216 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA DE PAPELÃO/FOLHAS NUMERADAS

01.942.594/0001-12 MAGAZINE Sim Sim 979 R\$ 50,0000 R\$ 48.950,0000 12/11/2020 17:41:15
MENEGHEL LTDA

Marca: TILIBRA
Fabricante: TILIBRA
Modelo / Versão: TILIBRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIVRO ATA: Medindo 216x320 mm,vertical na cor preto, com 100 folhas numeradas, capa dura. (Exclusivo ME/EPP)"

07.245.458/0001-50 DAGEAL - Sim Sim 979 R\$ 100,0000 R\$ 97.900,0000 11/11/2020 17:31:04
COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Marca: são domingos
Fabricante: são domingos
Modelo / Versão: são domingos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIVRO ATA: Medindo 216x320 mm,vertical na cor preto, com 100 folhas numeradas, capa dura. (Exclusivo ME/EPP)"

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 50,0000	01.942.594/0001-12	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 26,5500	19.032.430/0001-13	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 24,9300	22.791.023/0001-02	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 20,0000	21.268.211/0001-80	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 19,6000	18.458.496/0001-07	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 14,5000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,5000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 12,1200	26.690.808/0001-31	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 11,0000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,5200	21.278.096/0001-24	13/11/2020 09:03:17:283
R\$ 9,5300	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:40:16:043
R\$ 13,0000	22.791.023/0001-02	13/11/2020 14:41:24:150
R\$ 13,5000	08.543.707/0001-56	13/11/2020 14:42:25:523
R\$ 10,9800	01.942.594/0001-12	13/11/2020 14:42:33:917
R\$ 9,5000	10.644.278/0001-55	13/11/2020 14:42:42:437
R\$ 9,6000	26.690.808/0001-31	13/11/2020 14:43:29:393
R\$ 9,4000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:43:50:277
R\$ 9,5000	21.268.211/0001-80	13/11/2020 14:45:56:067
R\$ 9,3900	00.670.468/0001-93	13/11/2020 14:46:25:730
R\$ 9,3000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 14:47:02:233
R\$ 13,7200	18.458.496/0001-07	13/11/2020 14:48:05:420
R\$ 9,3100	19.032.430/0001-13	13/11/2020 14:49:11:453
R\$ 12,5000	07.245.458/0001-50	13/11/2020 15:03:39:737
R\$ 8,3000	21.278.096/0001-24	13/11/2020 15:14:50:317
R\$ 9,2000	00.670.468/0001-93	13/11/2020 15:15:33:240
R\$ 7,1500	21.268.211/0001-80	13/11/2020 15:16:38:423
R\$ 8,4800	26.690.808/0001-31	13/11/2020 15:17:06:487
R\$ 9,0500	19.032.430/0001-13	13/11/2020 15:17:57:543